

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
1	000901	APROBADO	03/10/2012	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	TARJETA BLANCA DE PVC-PREMIUM CR-80 30 MIL DE ESPESOR PAQU	4	S/. 99.32	S/. 397.28
2	000901	APROBADO	03/10/2012	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	PORTA FOTOCHECK CON CORDON ESTAMPADO-ACRILICO COLOR TR	2000	S/. 2.00	S/. 4,000.00
3	000901	APROBADO	03/10/2012	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	CINTA PARA IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC MARCA ZEBRA COD. P	10	S/. 146.23	S/. 1,462.30
4	000901	APROBADO	03/10/2012	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	CINTA PARA IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC MARCA ZEBRA COD. 8	5	S/. 42.21	S/. 211.05
5	000902	APROBADO	03/10/2012	20100027021	UNIMAQ S.A.	AMC 030-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	RODILLO VIBRATORIO DE DOS ROLAS-MARCA WACKER NEUSON, MO	1	S/. 136,030.40	S/. 136,030.40
6	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PISTONES DE MOTOR STANDARD PARA CAMIONETA PICK-	1	S/. 750.00	S/. 750.00
7	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISCO DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MA	1	S/. 260.00	S/. 260.00
8	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE ANILLOS DE MOTOR PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CA	1	S/. 420.00	S/. 420.00
9	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PLATO DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MA	1	S/. 330.00	S/. 330.00
10	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE VALVULA DE ADMISION PARA CAMIONETA PICK-UP DOBL	1	S/. 190.00	S/. 190.00
11	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE EMPAQUETADURA DE MOTOR PARA CAMIONETA PICK-UP	1	S/. 460.00	S/. 460.00
12	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOMBA DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA M	1	S/. 240.00	S/. 240.00
13	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE CAMISetas DE MOTOR PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE	1	S/. 760.00	S/. 760.00
14	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE METALES STANDARD DE BANCADA DE MOTOR PARA CAM	1	S/. 110.00	S/. 110.00
15	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE BOCINAS DE BIELA PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CAB	1	S/. 60.00	S/. 60.00
16	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PRE CALENTADORES DE MOTOR PARA CAMIONETA PICK-U	1	S/. 180.00	S/. 180.00
17	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOMBA DE ACEITE PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MARC	1	S/. 590.00	S/. 590.00
18	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA	1	S/. 115.00	S/. 115.00
19	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE SEPARADOR DE CIGUEÑAL PARA CAMIONETA PICK-UP DO	1	S/. 50.00	S/. 50.00
20	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE VALVULA DE ESCAPE PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CA	1	S/. 220.00	S/. 220.00
21	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TERMOSTATO PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MARCA NI	1	S/. 90.00	S/. 90.00
22	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE METALES DE BIELA STANDARD DE MOTOR PARA CAMION	1	S/. 90.00	S/. 90.00
23	000903	APROBADO	04/10/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE BUZOS DE MOTOR PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CAB	1	S/. 650.00	S/. 650.00
24	000904	APROBADO	05/10/2012	20508867949	LIDERMIX S.A.C	LP 009-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC 210 KG/CM2-CON ACELERANTE DE FRA	1500	S/. 328.00	S/. 492,000.00
25	000904	APROBADO	05/10/2012	20508867949	LIDERMIX S.A.C	LP 009-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC 175 kg/cm2-CON ACELERANTE DE FRA	1500	S/. 282.00	S/. 423,000.00
26	000905	APROBADO	05/10/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TINTA NEGRA PARA IMPRESORA HP DESKJET 1000 COD REF 122XL-B	2	S/. 97.90	S/. 195.80
27	000905	APROBADO	05/10/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TINTA A COLOR PARA IMPRESORA HP DESKJET 1000 COD REF 122XL	2	S/. 95.99	S/. 191.98
28	000906	APROBADO	05/10/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L (70° X 100 ML. ERZA).	4	S/. 8.70	S/. 34.80
29	000906	APROBADO	05/10/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ALGODON HIDROFILO X 500 G-(CKF).	1	S/. 13.45	S/. 13.45
30	000906	APROBADO	05/10/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	GASA QUIRURGICA 1 YD X 100 YD-(F.DOCT).	1	S/. 111.60	S/. 111.60
31	000906	APROBADO	05/10/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8 1/2-(GUANTE EXA	4	S/. 20.82	S/. 83.28
32	000906	APROBADO	05/10/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JERINGA DESCARTABLE 20 ML CON AGUJA 21 G X 1"- (F.DOCTOR).	20	S/. 0.80	S/. 16.00
33	000906	APROBADO	05/10/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SILVERDIAZINA CREMA 1% (TUBO X 100)-(THERMAZENE 1% CREMA	2	S/. 144.48	S/. 288.96
34	000907	APROBADO	05/10/2012	20546357377	QUIMICA SUIZA INDUSTRIAL DEL PERU S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	AMOLADORA DE MANO DE 7" POR 2000 W - 8500 RPM-DCG MARCA	5	S/. 1,962.00	S/. 9,810.00
35	000908	APROBADO	05/10/2012	20546357377	QUIMICA SUIZA INDUSTRIAL DEL PERU S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MARTILLO DEMOLEDOR ELECTRICO-TE 3000 - AVR 230V MARCA HILT	1	S/. 10,621.26	S/. 10,621.26
36	000909	APROBADO	05/10/2012	10071917865	PACHECO CONCEPCION JOSE DARIO	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GRUPO ELECTROGENO-MARCA HONDA MODELO EG5000CX ,CON LA	2	S/. 5,213.00	S/. 10,426.00
37	000910	APROBADO	09/10/2012	20101314724	ROTAPEL S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SOP) - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS	PAPEL TERMICO PARA EMISION DE TICKETS DE INGRESO-ADQUISICIO	3	S/. 82.60	S/. 247.80
38	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 400 ML	30	S/. 10.35	S/. 310.50
39	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 1 L	5	S/. 4.00	S/. 20.00
40	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 60 HOJAS X 3 ROLLOS	10	S/. 12.25	S/. 122.50
41	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	LUGOL X 1 L	3	S/. 45.00	S/. 135.00
42	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	ALCOHOL MEDICINAL 70° X 1 L	24	S/. 9.00	S/. 216.00
43	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	ALGODON HIDROFILO X 500 G	20	S/. 20.85	S/. 417.00
44	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	ESPARADRAPO MICROPOROSO COLOR PIEL DE 5 CM X 9 MT	40	S/. 6.00	S/. 240.00
45	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S X 100 UNI	30	S/. 21.00	S/. 630.00
46	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	DETERGENTE SURFACTANTE ANIONICO Y NO ANIONICO EN PH NEUT	20	S/. 162.00	S/. 3,240.00
47	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 MM X 22 MM X 100	102	S/. 7.05	S/. 719.10
48	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	LAPIZ DE CERA PARA MARCAR VIDRIO	6	S/. 4.50	S/. 27.00
49	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	20	S/. 4.43	S/. 88.50
50	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	20	S/. 5.18	S/. 103.50
51	000911	APROBADO	09/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	LIBRO DE ACTAS CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOL	18	S/. 25.53	S/. 459.54
####	000913	APROBADO	09/10/2012	20508626402	INFORMESE LTDA SUCURSAL DEL OERU	AMC 095-2012/MSI	(SDC) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO CORPORATI	SOFTWARE (INCL. LICENCIA) IBM SPSS STATISTICS VERSION 20-ADQUIS	1	S/. 24,181.74	S/. 24,181.74

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	000914	APROBADO	09/10/2012	20100027021	UNINMAQ S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CUCHILLA DE LAMPON PARA CARGADOR FRONTAL MARCA CATERPIL	2	S/. 1,163.71	S/. 2,327.41
####	000916	APROBADO	10/10/2012	10093210960	COLQUI JURADO VILMA GENEVEVA	ACD 000-2012/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	MANGO DE BISTURI Nº 4	3	S/. 10.15	S/. 30.45
####	000916	APROBADO	10/10/2012	10093210960	COLQUI JURADO VILMA GENEVEVA	ACD 000-2012/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	PINZA HEMOSTATICA KELLY RECTA 15 CM ACERO QUIRURGICO INOX	6	S/. 21.75	S/. 130.50
####	000916	APROBADO	10/10/2012	10093210960	COLQUI JURADO VILMA GENEVEVA	ACD 000-2012/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	PINZA DE DISECCION CON DIENTE 14 CM	3	S/. 10.15	S/. 30.45
####	000916	APROBADO	10/10/2012	10093210960	COLQUI JURADO VILMA GENEVEVA	ACD 000-2012/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	PINZA DE DISECCION SIN DIENTE 14 CM	3	S/. 14.50	S/. 43.50
####	000916	APROBADO	10/10/2012	10093210960	COLQUI JURADO VILMA GENEVEVA	ACD 000-2012/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	TIJERA QUIRURGICA CURVA 15 CM C/PUNTA AGUDA Y PUNTA ROMA	4	S/. 18.85	S/. 75.40
####	000916	APROBADO	10/10/2012	10093210960	COLQUI JURADO VILMA GENEVEVA	ACD 000-2012/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 20	10	S/. 0.27	S/. 2.70
####	000916	APROBADO	10/10/2012	10093210960	COLQUI JURADO VILMA GENEVEVA	ACD 000-2012/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CORREA TIPO ARAÑA PARA INMOVILIZACION DE PACIENTECONTRA T	3	S/. 275.50	S/. 826.50
####	000916	APROBADO	10/10/2012	10093210960	COLQUI JURADO VILMA GENEVEVA	ACD 000-2012/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7"-MANGO DE BISTURI Nº 04PINZA	3	S/. 50.75	S/. 152.25
####	000917	APROBADO	10/10/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD,	LLANTA 195R15C-GARANTIA COMERCIAL DEL PRODUCTO 37 MESES C	172	S/. 263.64	S/. 45,346.08
####	000918	APROBADO	10/10/2012	10094475495	ESCOBEDO ZAFRA ROXANA MARIBEL	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	ESCRITORIO DE MELAMINA.- MEDIDAS: 1.50 X 0.60 MT- 02 CAJONES	3	S/. 450.00	S/. 1,350.00
####	000918	APROBADO	10/10/2012	10094475495	ESCOBEDO ZAFRA ROXANA MARIBEL	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	SILLA GIRATORIA DE METAL.- ERGONOMICA CON RESPALDO MEDIO-	3	S/. 298.00	S/. 894.00
####	000919	APROBADO	12/10/2012	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.	ADS 043-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	AFIRMADO.-ADQUISICION DE AFIRMADO PARA EL MANTENIMIENTO	2000	S/. 34.00	S/. 68,000.00
####	000920	APROBADO	12/10/2012	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ADS 042-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	SILBATO-MATERIAL BAQUELITA DE OPTIMA CALIDAD CERTIFICADA, T	606	S/. 2.50	S/. 1,515.00
####	000920	APROBADO	12/10/2012	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ADS 042-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	VARA DE GOMA PARA POLICIA-FORRO DE CUERO COLOR NEGRO LAF	562	S/. 16.00	S/. 8,992.00
####	000920	APROBADO	12/10/2012	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ADS 042-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	CORREA DE NYLON PARA CABALLERO-COLOR AZUL MARINO HILADO	804	S/. 4.00	S/. 3,216.00
####	000920	APROBADO	12/10/2012	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ADS 042-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	CINTO MILITAR DE NYLON COLOR AZUL-COLOR AZUL MARINO DE ME	562	S/. 27.50	S/. 15,455.00
####	000920	APROBADO	12/10/2012	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ADS 042-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	PORTA SILBATO DE CUERO-MATERIAL DE CUERO COLOR NEGRO POR	606	S/. 2.50	S/. 1,515.00
####	000920	APROBADO	12/10/2012	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ADS 042-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	PORTA VARA DE SUELA-EL TAHALI ES DE LONA PLASTIFICADA REFOR	562	S/. 4.00	S/. 2,248.00
####	000920	APROBADO	12/10/2012	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ADS 042-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	GUANTE DE CUERO UNISEX-MODELO MOSQUETERO 100% CUERO D	236	S/. 66.00	S/. 15,576.00
####	000920	APROBADO	12/10/2012	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ADS 042-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	GUANTE DE LANA UNISEX-CONFECCION EN LANA 100% DE COLOR N	693	S/. 7.00	S/. 4,851.00
####	000920	APROBADO	12/10/2012	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	ADS 042-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	CORBATA DE POLIESTER-COLOR AZUL MARINO, LISA Y SIN BRILLO LAF	782	S/. 7.00	S/. 5,474.00
####	000921	APROBADO	12/10/2012	20100402727	UNITRADE S.A.C	AMC 091-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TACHO DE POLIETILENO X 75 L CON TAPA VAIVEN Y RUEDAS-ESPECIFI	70	S/. 273.00	S/. 19,110.00
####	000922	APROBADO	12/10/2012	20492088987	BUSINESS GENERAL SERVICE DEL PERU SAC	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	BATERIA RECARGABLE PARA CAMARA DE VIDEO DIGITAL MARCA CA	1	S/. 310.00	S/. 310.00
####	000922	APROBADO	12/10/2012	20492088987	BUSINESS GENERAL SERVICE DEL PERU SAC	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	LENTE ANGULAR PARA CAMARA FOTOGRAFICA 12 A 18 MM	1	S/. 3,850.00	S/. 3,850.00
####	000922	APROBADO	12/10/2012	20492088987	BUSINESS GENERAL SERVICE DEL PERU SAC	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB-ADQUISICION DE ARTICULOS PARA LA	1	S/. 299.00	S/. 299.00
####	000923	APROBADO	12/10/2012	20543121054	SISCOMTEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PARLANTE ACUSTICO (MENOR A 1/8 DE LA UIT) DE 15 W-MARCA PER	2	S/. 200.00	S/. 400.00
####	000923	APROBADO	12/10/2012	20543121054	SISCOMTEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	AMPLIFICADOR DE AUDIO DE 45 W-DP200A MARCA PERFECTION ,PR	1	S/. 603.00	S/. 603.00
####	000924	APROBADO	15/10/2012	20509369616	TIRE CENTER S.A.C	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD,	LLANTA (80/90-21 48T) COD. REF. 94108218L000 PARA MOTOCICLET	172	S/. 140.51	S/. 24,167.72
####	000924	APROBADO	15/10/2012	20509369616	TIRE CENTER S.A.C	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD,	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR PARA MOTOCICLETA YAMAHA XTZ-250	176	S/. 248.94	S/. 43,813.44
####	000925	APROBADO	15/10/2012	20100027021	UNINMAQ S.A.	AMC 088-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CONCRETO DE 16"-MODELO: N	45	S/. 702.70	S/. 31,621.50
####	000926	APROBADO	15/10/2012	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB380A NEGRO	1	S/. 619.80	S/. 619.80
####	000926	APROBADO	15/10/2012	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB381A CYAN	1	S/. 974.00	S/. 974.00
####	000926	APROBADO	15/10/2012	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB383A MAGENTA	1	S/. 974.00	S/. 974.00
####	000926	APROBADO	15/10/2012	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB382A AMARILLO	1	S/. 974.00	S/. 974.00
####	000926	APROBADO	15/10/2012	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB384A NEGR	1	S/. 369.00	S/. 369.00
####	000926	APROBADO	15/10/2012	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB385A CIAN	1	S/. 1,039.00	S/. 1,039.00
####	000926	APROBADO	15/10/2012	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB386A AMA	1	S/. 1,039.00	S/. 1,039.00
####	000926	APROBADO	15/10/2012	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB387A MAGE	1	S/. 1,039.00	S/. 1,039.00
####	000927	APROBADO	15/10/2012	10094475495	ESCOBEDO ZAFRA ROXANA MARIBEL	ACD 000-2012/MSI	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	CREDENZA DE MELAMINA.-* COLOR CEREZO DE 18 MM DE GROSOR	3	S/. 429.00	S/. 1,287.00
####	000927	APROBADO	15/10/2012	10094475495	ESCOBEDO ZAFRA ROXANA MARIBEL	ACD 000-2012/MSI	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	ESCRITORIO DE MELAMINA.-* EN MELIMNE DE 18 MM DE GRSOR* C	2	S/. 1,942.00	S/. 3,884.00
####	000928	APROBADO	17/10/2012	10066051124	JARAMILLO SANCHEZ IVAN ENRIQUE	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GORRO DE DRIL TIPO JOCKEY-COLOR VERDE CON LOGO BORDADO E	200	S/. 8.00	S/. 1,600.00
####	000928	APROBADO	17/10/2012	10066051124	JARAMILLO SANCHEZ IVAN ENRIQUE	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	POLO DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO REDONDO-.CONFECCION	200	S/. 16.00	S/. 3,200.00
####	000929	APROBADO	17/10/2012	10078456839	MANTILLA HUERTAS DIOMEDES ISAIA	ACD 000-2012/MSI	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	REFRIGERIO-ADQUISICION DE REFRIGERIOSATENCION DE 65 SANDW	65	S/. 2.00	S/. 130.00
####	000930	APROBADO	17/10/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	BINOCULAR DE 7X - 15 X 35-ADQUISICION DE BINOCULARES POTENC	3	S/. 259.00	S/. 777.00
####	000931	APROBADO	17/10/2012	20522291898	GRUPO XERCOM S.A	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	TONER PARA IMPRESORA OKI B6500N COD. REF. 52116002 NEGRO-A	4	S/. 624.00	S/. 2,496.00
####	000932	APROBADO	17/10/2012	20515521136	GRAF COLOR PERU S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FOTOCHECK DE PVC	100	S/. 19.50	S/. 1,950.00
####	000932	APROBADO	17/10/2012	20515521136	GRAF COLOR PERU S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PORTA FOTOCHECK CON CORDON ESTAMPADO-ADQUISICION DE FOT	100	S/. 10.00	S/. 1,000.00
####	000933	APROBADO	17/10/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL, (GM) - GERENCIA MU	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB380A NEGRO	1	S/. 664.90	S/. 664.90
####	000933	APROBADO	17/10/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL, (GM) - GERENCIA MU	TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB 421 COD.F	2	S/. 499.90	S/. 999.80
####	000934	APROBADO	17/10/2012	20523240332	GRAFICA DISEÑOS Y COLORES SAC	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	SOBRE BLANCO MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4-TROQUELADO DE 7	2000	S/. 0.11	S/. 220.00
####	000935	APROBADO	18/10/2012	20511541183	SPRAYCROM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	JUEGO DE METALES DE BANCADA EN STANDAR PARA MOTOR VOLV	1	S/. 257.95	S/. 257.95

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	000935	APROBADO	18/10/2012	20511541183	SPRAYCROM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	JUEGO DE METALES DE BIELA 010 PARA MOTOR VOLVO TIPO 102TD	1	S/. 259.03	S/. 259.03
####	000935	APROBADO	18/10/2012	20511541183	SPRAYCROM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	JUEGO DE SEPARADORES DE BANCADA STD PARA MOTOR VOLVO TIPO 102TD	1	S/. 72.10	S/. 72.10
####	000935	APROBADO	18/10/2012	20511541183	SPRAYCROM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	JUEGO DE BOCINAS DE LEVAS SEMIACABADAS PARA MOTOR VOLVO TIPO 102TD	1	S/. 175.35	S/. 175.35
####	000935	APROBADO	18/10/2012	20511541183	SPRAYCROM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BOCINAS DE BIELA TD10 PARA MOTOR VOLVO TIPO 102TD	6	S/. 33.04	S/. 198.24
####	000935	APROBADO	18/10/2012	20511541183	SPRAYCROM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	KIT DE BOCINA DE INYECTOR PARA MOTOR VOLVO TIPO 102TD	1	S/. 358.81	S/. 358.81
####	000935	APROBADO	18/10/2012	20511541183	SPRAYCROM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	KIT DE EMPAQUE PARA MOTOR VOLVO TIPO 102TD	1	S/. 926.44	S/. 926.44
####	000935	APROBADO	18/10/2012	20511541183	SPRAYCROM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BUZO MOTOR PARA MOTOR VOLVO TIPO 102TD	1	S/. 259.03	S/. 259.03
####	000935	APROBADO	18/10/2012	20511541183	SPRAYCROM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	KIT DE BOMBA DE AGUA PARA MOTOR VOLVO TIPO 102TD	1	S/. 318.18	S/. 318.18
####	000935	APROBADO	18/10/2012	20511541183	SPRAYCROM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	KIT DE CAMISA PARA MOTOR VOLVO TIPO 102TD-PLAZO DE ENTREGA	6	S/. 1,290.13	S/. 7,740.80
####	000936	APROBADO	18/10/2012	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	VIOLETA DE GENCIANA 2.5 G + ACEITE DE PINO 2.5 G + ALCOHOL 25	8	S/. 13.90	S/. 111.20
####	000936	APROBADO	18/10/2012	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ADRENALINA 100 MG--ADRENAVIDA-AGROVET-FRASCO X 50 ML.	1	S/. 29.00	S/. 29.00
####	000936	APROBADO	18/10/2012	20514564087	H & P DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SAC	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	OXIDO DE ZINC 20.0G + VITAMINA E 5G + SANGRE DE GRADO 1.0G-S	6	S/. 24.00	S/. 144.00
####	000937	APROBADO	18/10/2012	10435780127	SOLIS VALENZUELA LUIS MAGNO	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA GRUESA-, PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO Y MANTEN	112	S/. 47.00	S/. 5,264.00
####	000938	APROBADO	19/10/2012	10060274407	CONTRERAS CANDIA JOHN	ACD 000-2012/MSI	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	LIBRO CODIGO PROCESAL CIVIL COMENTADO	1	S/. 380.00	S/. 380.00
####	000938	APROBADO	19/10/2012	10060274407	CONTRERAS CANDIA JOHN	ACD 000-2012/MSI	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	LIBRO ADMINISTRACION MUNICIPAL	2	S/. 280.00	S/. 560.00
####	000938	APROBADO	19/10/2012	10060274407	CONTRERAS CANDIA JOHN	ACD 000-2012/MSI	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	LIBRO - LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO Y SU REGLAMENTO-AD	15	S/. 250.00	S/. 3,750.00
####	000939	APROBADO	19/10/2012	10095887436	AGUIRRE GUTIERREZ JULY KARINA	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL--ADQUIS	30	S/. 340.00	S/. 10,200.00
####	000940	APROBADO	19/10/2012	10078456839	MANTILLA HUERTAS DIOMEDES ISAIAS	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	REFRIGERIO-PREPARACION DE REFRIGERIOSPLUGAR DE ENTREGA: PA	56	S/. 2.00	S/. 112.00
####	000941	APROBADO	22/10/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	CILINDRO PARA FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL KONICA MINOL	1	S/. 413.00	S/. 413.00
####	000941	APROBADO	22/10/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	UNIDAD DE FUSOR PARA FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL KONIC	1	S/. 1,594.00	S/. 1,594.00
####	000941	APROBADO	22/10/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	UNIDAD DE IMAGEN PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-2	1	S/. 1,207.00	S/. 1,207.00
####	000941	APROBADO	22/10/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	TRANSFER ROLLER PARA FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL KONIC	1	S/. 102.00	S/. 102.00
####	000941	APROBADO	22/10/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	REVELADOR PARA FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL KONICA MIN	1	S/. 50.00	S/. 50.00
####	000942	APROBADO	22/10/2012	20537818884	ANALITICA PERUANA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	RPR X 500 DETERMINACIONES-ADQUISICION REACTIVOS E INSUMOS	28	S/. 345.00	S/. 9,660.00
####	000943	APROBADO	23/10/2012	20549729542	ACCESOS TECH PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	TRANQUERA PARA ESTACIONAMIENTO VEHICULAR-WILL NICE DE FAE	2	S/. 5,472.50	S/. 10,945.00
####	000944	APROBADO	23/10/2012	20518655028	CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA MUNDO MODERNO S.A.C	AMC 101-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ARBOL DE NAVIDAD DE 2.50 M-PARA SER INSTALADOS EN DIVERSOS	30	S/. 630.00	S/. 18,900.00
####	000945	APROBADO	23/10/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	IMPRESORA LASER - 43 PPM-IMPRESORA LASER MARCA OKI MODELO	1	S/. 3,050.00	S/. 3,050.00
####	000946	APROBADO	23/10/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	IMPRESORA LASER - 30 PPM COLOR--ADQUISICION DE IMPRESORA L	1	S/. 5,150.00	S/. 5,150.00
####	000948	APROBADO	23/10/2012	20256211310	MITSUMI AUTOMOTRIZ S A	ADS 045-2012/MSI	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	CAMIONETA-SUV 4 X 4 MARCA TOYOTA, MODELO RAV 4 NEW ADVTA	1	S/. 81,000.00	S/. 81,000.00
####	000949	APROBADO	24/10/2012	20547159196	CONSORCIO BIENESTAR PERU S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	EQUIPO CON LAMPARA DE HALOGENURO METALICO 150 W-MARCA	1	S/. 210.00	S/. 210.00
####	000949	APROBADO	24/10/2012	20547159196	CONSORCIO BIENESTAR PERU S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BANDEJA DE ACERO QUIRURGICO 30 CM X 20 CM X 7 CM CON TAPA	2	S/. 103.00	S/. 206.00
####	000949	APROBADO	24/10/2012	20547159196	CONSORCIO BIENESTAR PERU S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SILLA GIRATORIA DE METAL	1	S/. 364.00	S/. 364.00
####	000950	APROBADO	24/10/2012	10101263415	ERIKA MARTHA LOAYZA SILVA	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ALIMENTO BALANCEADO PARA PECES ENGORDE-KOI PROFESIONAL.	30	S/. 65.00	S/. 1,950.00
####	000951	APROBADO	24/10/2012	20107175581	TEXTIL RIO NAZCA S.R.LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CORREA DE LONA TIPO MILITAR	100	S/. 5.30	S/. 530.00
####	000951	APROBADO	24/10/2012	20107175581	TEXTIL RIO NAZCA S.R.LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ZAPATILLA DE TELA Y CUERO CAÑA ALTA PARA CAMPO PARA CABAL	34	S/. 82.00	S/. 2,788.00
####	000951	APROBADO	24/10/2012	20107175581	TEXTIL RIO NAZCA S.R.LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ZAPATILLA DE TELA Y CUERO CAÑA ALTA PARA CAMPO PARA DAMA	56	S/. 82.00	S/. 4,592.00
####	000951	APROBADO	24/10/2012	20107175581	TEXTIL RIO NAZCA S.R.LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CANGURO DE DRIL	100	S/. 8.00	S/. 800.00
####	000951	APROBADO	24/10/2012	20107175581	TEXTIL RIO NAZCA S.R.LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GORRO DE DRIL TIPO JOCKEY	100	S/. 8.20	S/. 820.00
####	000951	APROBADO	24/10/2012	20107175581	TEXTIL RIO NAZCA S.R.LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BLUSA DE POPELINA MANGA LARGA	204	S/. 24.30	S/. 4,957.20
####	000951	APROBADO	24/10/2012	20107175581	TEXTIL RIO NAZCA S.R.LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CAMISA DE POPELINA MANGA LARGA	156	S/. 26.80	S/. 4,180.80
####	000951	APROBADO	24/10/2012	20107175581	TEXTIL RIO NAZCA S.R.LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO	111	S/. 45.00	S/. 4,995.00
####	000951	APROBADO	24/10/2012	20107175581	TEXTIL RIO NAZCA S.R.LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PANTALON DE DRIL PARA DAMA--ADQUISICION DE UNIFORME (PREN	159	S/. 45.00	S/. 7,155.00
####	000953	APROBADO	25/10/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE320A NEGRO	2	S/. 232.00	S/. 464.00
####	000953	APROBADO	25/10/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE322A AMARILLO	2	S/. 225.00	S/. 450.00
####	000953	APROBADO	25/10/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE321A CIAN	2	S/. 225.00	S/. 450.00
####	000953	APROBADO	25/10/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE323A MAGENTA	2	S/. 225.00	S/. 450.00
####	000954	APROBADO	25/10/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE250 NEGRO	4	S/. 349.99	S/. 1,399.96
####	000954	APROBADO	25/10/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE251 CYAN	3	S/. 649.99	S/. 1,949.97
####	000954	APROBADO	25/10/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE253 MAGENTA	3	S/. 649.99	S/. 1,949.97
####	000954	APROBADO	25/10/2012	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE252 AMARILLO--PRODU	3	S/. 649.99	S/. 1,949.97
####	000955	APROBADO	25/10/2012	20506730148	COLOR COMPUTER EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	CINTA DE AUDIO DE 60 MIN-ADQUISICION DE CINTA DE AUDIO DE 60	10	S/. 20.00	S/. 200.00
####	000956	APROBADO	25/10/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	TONER PARA IMPRESORA OKIDATA C5400/5100 COD. REF. 42127404	1	S/. 259.60	S/. 259.60

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	000956	APROBADO	25/10/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	TONER PARA IMPRESORA OKI C5400 CYAN	1	S/. 354.20	S/. 354.20
####	000956	APROBADO	25/10/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	TONER PARA IMPRESORA OKI C5400 MAGENTA	1	S/. 354.20	S/. 354.20
####	000956	APROBADO	25/10/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	TONER PARA IMPRESORA OKI C5400 AMARILLO	1	S/. 354.20	S/. 354.20
####	000957	APROBADO	25/10/2012	20492088987	BUSINESS GENERAL SERVICE DEL PERU SAC	ACD 000-2012/MSI	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTAL	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER-MARCA: XEROX MODELO: DOC	4	S/. 1,240.00	S/. 4,960.00
####	000958	APROBADO	25/10/2012	20473731828	COMPUTO NACIONAL S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	DISCO DURO INTERNO SATA 2 TB-GARANTIA: 02 AÑOS DE CONFORMA	1	S/. 410.28	S/. 410.28
####	000959	APROBADO	26/10/2012	20101314724	ROTAPEL S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	PAPEL TERMICO DE 55 GR. 112 MM X 101 MM X 12 MM	60	S/. 9.50	S/. 570.00
####	000960	APROBADO	26/10/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	UNIDAD FUSORA PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB	1	S/. 436.00	S/. 436.00
####	000961	APROBADO	30/10/2012	10060274407	CONTRERAS CANDIA JOHN	ACD 000-2012/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	REPUESTO DE CUCHILLA RETRACTIL GRANDE	10	S/. 35.00	S/. 350.00
####	000961	APROBADO	30/10/2012	10060274407	CONTRERAS CANDIA JOHN	ACD 000-2012/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	PAPEL PLASTIFICADO 1.20 M DE ANCHO	200	S/. 8.50	S/. 1,700.00
####	000961	APROBADO	30/10/2012	10060274407	CONTRERAS CANDIA JOHN	ACD 000-2012/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	CARTON DE PAJA Nº 12 DE 70 CM X 100 CM	1	S/. 210.00	S/. 210.00
####	000961	APROBADO	30/10/2012	10060274407	CONTRERAS CANDIA JOHN	ACD 000-2012/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	CUCHILLA PARA MAQUINA CORTADORA ELECTRICA-PLAZO DE ENTRE	1	S/. 1,200.00	S/. 1,200.00
####	000963	APROBADO	31/10/2012	20524667500	ESPACIOS & NOVEDADES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 60000 BT	1	S/. 9,800.00	S/. 9,800.00
####	000964	APROBADO	31/10/2012	20513939966	CORPORACION ELECTROMECHANICA Y CONSTRUCCIONES S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	ARMARIO DE MELAMINA-MATERIAL DE MELAMINA DE 18MM COLOR	2	S/. 1,382.03	S/. 2,764.06
####	000964	APROBADO	31/10/2012	20513939966	CORPORACION ELECTROMECHANICA Y CONSTRUCCIONES S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	MESA DE MELAMINA-MESA DE TRABAJO DE MELAMINA DE 18 MM C	1	S/. 227.55	S/. 227.55
####	000964	APROBADO	31/10/2012	20513939966	CORPORACION ELECTROMECHANICA Y CONSTRUCCIONES S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	MESA DE MELAMINA DE 2.75 DE ANCHO X 0.50 DE LARGO-EN MELA	5	S/. 482.57	S/. 2,412.87
####	000964	APROBADO	31/10/2012	20513939966	CORPORACION ELECTROMECHANICA Y CONSTRUCCIONES S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	MESA DE MELAMINA DE 2.10 DE ANCHO X 0.50 DE LARGO-EN MELA	5	S/. 355.13	S/. 1,775.66
####	000965	APROBADO	31/10/2012	10095887436	AGUIRRE GUTIERREZ JULY KARINA	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	SILLA FIJA DE METAL-SILLA DE METAL, TAPIZADO EN TELA, SIN BRAZO	38	S/. 80.00	S/. 3,040.00
####	000966	APROBADO	31/10/2012	20524620457	CORPORACION CHAUPIS S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO INDUSTRIAL DE 12000 BT	1	S/. 1,685.04	S/. 1,685.04
####	000969	APROBADO	05/11/2012	20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CEPA DE REFERENCIA ESCHERICHIA COLI ATCC 35218 X 6 CEPAS-MARCA	1	S/. 670.07	S/. 670.07
####	000969	APROBADO	05/11/2012	20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CEPA ENTEROCOCCUS FAECALIS ATCC 19433 X 6 CEPAS-MARCA MICR	1	S/. 670.07	S/. 670.07
####	000969	APROBADO	05/11/2012	20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CEPA KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC 13883 X 6 CEPAS-MARCA MICR	1	S/. 490.77	S/. 490.77
####	000969	APROBADO	05/11/2012	20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CEPA PSEUDOMONAS AERUGINOSA ATCC 10145 X 6 CEPAS-MARCA M	1	S/. 597.03	S/. 597.03
####	000969	APROBADO	05/11/2012	20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CEPA SALMONELLA TYPHIMURIUM ATCC 14028 X 6 CEPAS-MARCA M	1	S/. 670.07	S/. 670.07
####	000969	APROBADO	05/11/2012	20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CEPA STAPHYLOCOCCUS AUREUS SUBSP. AUREUS ATCC 11632 X 6 CE	1	S/. 670.07	S/. 670.07
####	000970	APROBADO	05/11/2012	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA DE TENIS X 3-MARCA: WILSON MT1003 CHAMPIONS REGUL	216	S/. 5.17	S/. 1,116.00
####	000970	APROBADO	05/11/2012	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CONOS DE PLASTICO PARA ENTRENAMIENTO DE 25 CM COLOR NARA	10	S/. 1.65	S/. 16.50
####	000970	APROBADO	05/11/2012	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CONOS DE PLASTICO PARA ENTRENAMIENTO DE 25 CM COLOR AMA	10	S/. 1.65	S/. 16.50
####	000970	APROBADO	05/11/2012	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CONOS DE PLASTICO PARA ENTRENAMIENTO DE 25 CM COLOR ROJO	10	S/. 1.65	S/. 16.50
####	000970	APROBADO	05/11/2012	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CONOS DE PLASTICO PARA ENTRENAMIENTO DE 25 CM COLOR VERD	10	S/. 1.65	S/. 16.50
####	000971	APROBADO	05/11/2012	10435780127	SOLIS VALENZUELA LUIS MAGNO	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TIZA EN POLVO X 20 kg	20	S/. 20.00	S/. 400.00
####	000971	APROBADO	05/11/2012	10435780127	SOLIS VALENZUELA LUIS MAGNO	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANGUERA DE PVC DE 1 IN	100	S/. 2.70	S/. 270.00
####	000973	APROBADO	05/11/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	1	S/. 2,014.00	S/. 2,014.00
####	000973	APROBADO	05/11/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA M	1	S/. 2,014.00	S/. 2,014.00
####	000974	APROBADO	05/11/2012	20510716974	CORPORACION WORLD IMPORT EMPRESA INDIVIDUAL DE	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PAPEL TOALLA EN ROLLO NATURAL X 200 MTS (PRESENTACION X 4 R	28	S/. 53.40	S/. 1,495.14
####	000975	APROBADO	06/11/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 400-SCOTT.	36	S/. 3.00	S/. 108.00
####	000975	APROBADO	06/11/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 8 FL OZ	60	S/. 13.00	S/. 780.00
####	000975	APROBADO	06/11/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 FL OZ	30	S/. 4.00	S/. 120.00
####	000975	APROBADO	06/11/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 3 FL OZ	10	S/. 3.00	S/. 30.00
####	000975	APROBADO	06/11/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 5 FL OZ	15	S/. 3.50	S/. 52.50
####	000975	APROBADO	06/11/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 5 FL OZ	15	S/. 3.00	S/. 45.00
####	000975	APROBADO	06/11/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CUCHARITA DESCARTABLE.	6	S/. 20.00	S/. 120.00
####	000975	APROBADO	06/11/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	TENEDOR DESCARTABLE GRANDE	30	S/. 8.00	S/. 240.00
####	000975	APROBADO	06/11/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	CHCHARA DESCARTABLE DE PLASTICO X 18 CM	25	S/. 8.00	S/. 200.00
####	000975	APROBADO	06/11/2012	20537677709	CORPORACION MAXA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	SECADOR DE TELA DE NIDO DE ABEJA DE 40 cm X 60 cm	60	S/. 8.00	S/. 480.00
####	000976	APROBADO	06/11/2012	10067667153	MORALES RAMOS EDUARDO	ACD 000-2012/MSI	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTAL	CARATULA DE EXPEDIENTE EN CARTULINA FOLCOTE-06 MILLARES, M	6	S/. 545.00	S/. 3,270.00
####	000977	APROBADO	07/11/2012	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	ADS 025-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 G.-ENTREGA NRO. 06CORRESPON	2208	S/. 2.35	S/. 5,188.80
####	000978	APROBADO	07/11/2012	20219718714	CONFECIONES SCARLETS S.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	CAMISA DE POLIPIPIA MANGA LARGA	3	S/. 48.00	S/. 144.00
####	000978	APROBADO	07/11/2012	20219718714	CONFECIONES SCARLETS S.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	PANTALON DE TELA TIPO POLISTEL PARA CABALLERO	2	S/. 85.00	S/. 170.00
####	000978	APROBADO	07/11/2012	20219718714	CONFECIONES SCARLETS S.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	UNIFORME DE VESTIR DE INVIERNO PARA DAMA-100 % LANACONST	3	S/. 960.00	S/. 2,880.00
####	000978	APROBADO	07/11/2012	20219718714	CONFECIONES SCARLETS S.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	UNIFORME DE VESTIR DE INVIERNO PARA CABALLERO-CONSTA DE:01	2	S/. 993.00	S/. 1,986.00
####	000978	APROBADO	07/11/2012	20219718714	CONFECIONES SCARLETS S.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	UNIFORME PARA MOZO DE INVIERNO (PARA VARON)-EN CASIMIR PO	1	S/. 573.00	S/. 573.00
####	000978	APROBADO	07/11/2012	20219718714	CONFECIONES SCARLETS S.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	UNIFORME PARA MOZO DE INVIERNO (PARA DAMA)-EN CASIMIR PO	1	S/. 555.00	S/. 555.00





**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	000980	APROBADO	07/11/2012	20100176701	ALMACENES SANTA CLARA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BOMBA DE GASOLINA PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	S/. 1,453.50	S/. 1,453.50
####	000981	APROBADO	07/11/2012	10435780127	SOLIS VALENZUELA LUIS MAGNO	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA-MARCA: SPIRIT	2	S/. 272.00	S/. 544.00
####	000981	APROBADO	07/11/2012	10435780127	SOLIS VALENZUELA LUIS MAGNO	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	LETREIRO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL DE 30 CM X 20	1	S/. 3.20	S/. 3.20
####	000981	APROBADO	07/11/2012	10435780127	SOLIS VALENZUELA LUIS MAGNO	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	LETREIRO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL AUTOADHESIVO	1	S/. 3.20	S/. 3.20
####	000981	APROBADO	07/11/2012	10435780127	SOLIS VALENZUELA LUIS MAGNO	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	LETREIRO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL DE 30 CM X 20	1	S/. 3.20	S/. 3.20
####	000981	APROBADO	07/11/2012	10435780127	SOLIS VALENZUELA LUIS MAGNO	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	LETREIRO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL DE 30 CM X 20	1	S/. 3.20	S/. 3.20
####	000981	APROBADO	07/11/2012	10435780127	SOLIS VALENZUELA LUIS MAGNO	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 8 KG-MARCA: FAD	1	S/. 280.00	S/. 280.00
####	000982	APROBADO	07/11/2012	20254702146	ALFOMBRAS VARA E.I.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	ESTORES-PERSIANAS VERTICALES DE PVC/CLAMINAS DE 90MM, RIELES	3	S/. 253.33	S/. 760.00
####	000983	APROBADO	07/11/2012	20492088987	BUSINESS GENERAL SERVICE DEL PERU SAC	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	JUEGO DE PARLANTES PARA COMPUTADORA-MARCA: CREATIVE INSP	1	S/. 240.00	S/. 240.00
####	000984	APROBADO	07/11/2012	20269315688	DISTRIBUIDORA MESAJIL HNOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	CAMARA DE VIDEO DIGITAL IP TIPO FIJA-MARCA: TRENDNET TV-IP52	1	S/. 1,115.20	S/. 1,115.20
####	000985	APROBADO	07/11/2012	201000306337	INDUSTRIAL GORAK S.A.	ACD 000-2012/MSI	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMENTAL	UNIFORME DE VESTIR DE VERANO PARA CABALLERO--COMPRENDE:	1	S/. 700.00	S/. 700.00
####	000986	APROBADO	08/11/2012	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SPP) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	TELEFONO VOZ SOBRE IP-IP PHONE GRANDSTREAM GXP 1450 HDGA	2	S/. 261.82	S/. 523.64
####	000987	APROBADO	08/11/2012	20493125550	XIAL COMPANY S.A.C	ADS 073-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	SOFTWARE (INC. LICENCIA) MICROSOFT OFFICE 2010-LICENCIA MICRO	26	S/. 239.54	S/. 6,228.00
####	000988	APROBADO	08/11/2012	20492088987	BUSINESS GENERAL SERVICE DEL PERU SAC	ADS 073-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	COMPUTADORA DE ESCRITORIO-HP COMPAQ CORE I3 2120GARANTI	1	S/. 3,460.00	S/. 3,460.00
####	000989	APROBADO	08/11/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	ADS 073-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	IMPRESORA LASER - 26 PPM-MARCA: OKI C-530DN CON DUPLEXGAR	1	S/. 2,003.00	S/. 2,003.00
####	000990	APROBADO	08/11/2012	20509746851	INVERSIONES HELU SRL	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENESTAR Y SERVICIOS	BEBIDA GASEOSA X 500 ML CLARA (PAQ X 12 UND)	250	S/. 18.50	S/. 4,625.00
####	000990	APROBADO	08/11/2012	20509746851	INVERSIONES HELU SRL	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENESTAR Y SERVICIOS	AGUA DE MESA CON GAS X 625 ML	355	S/. 17.00	S/. 6,035.00
####	000990	APROBADO	08/11/2012	20509746851	INVERSIONES HELU SRL	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENESTAR Y SERVICIOS	HIELO EN BLOQUE X 10 KG-INCLUYE: LA ENTREGA PARA EL DÍA 09.11	4	S/. 50.00	S/. 200.00
####	000991	APROBADO	08/11/2012	20127488844	ARTISTA ESCULTOR CAMULFO VIVANCO E.I.R.L	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENESTAR Y SERVICIOS	PLACA RECORDATORIA DE BRONCE-PLACA TIPO PERGAMINO CON M	1	S/. 260.00	S/. 260.00
####	000992	APROBADO	08/11/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(ALC) - ALCALDIA	FRIGOBAR-MARCA ELECTROLUX - ERD-092UBGSCARACTERISTICAS: -	1	S/. 599.00	S/. 599.00
####	000994	APROBADO	08/11/2012	20518022921	FMR DISTRIBUCIONES SCRL	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENESTAR Y SERVICIOS	PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO N° 22-.MATERIAL PLASTICO FUERT	18	S/. 69.00	S/. 1,242.00
####	000994	APROBADO	08/11/2012	20518022921	FMR DISTRIBUCIONES SCRL	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENESTAR Y SERVICIOS	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 FL OZ-.MATERIAL PLASTICO F	18	S/. 34.00	S/. 612.00
####	000995	APROBADO	08/11/2012	20507807322	KATAHI EIRL	ADS 063-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENESTAR Y SERVICIOS	RACION DE ALIMENTOS PREPARADOS-.ADQUISICION DE COMBOS DE	2180	S/. 38.12	S/. 83,101.60
####	000996	APROBADO	08/11/2012	20127488844	ARTISTA ESCULTOR CAMULFO VIVANCO E.I.R.L	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENESTAR Y SERVICIOS	ESCUDO INSTITUCIONAL DE BRONCE-.CARACTERISTICAS:MEDIDA: 40	1	S/. 767.00	S/. 767.00
####	000997	APROBADO	08/11/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	FUSOR PARA IMPRESORA OKI B6500	1	S/. 812.64	S/. 812.64
####	000997	APROBADO	08/11/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	KIT ROLL ASSY PARA IMPRESORA LASER OKI B6500-(3 PIECES)REPUES	2	S/. 108.70	S/. 217.40
####	000998	APROBADO	08/11/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	UNÁ DE FIJACION COMPLETA (FIXIN CLAW ASSY) PARA EQUIPO MULT	1	S/. 258.34	S/. 258.34
####	000998	APROBADO	08/11/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	FIJACION LIMPIADOR COMPLETO (FIXING CLEANER ASSY) PARA EQUI	1	S/. 275.62	S/. 275.62
####	000998	APROBADO	08/11/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	RODILLO DE SEPARACION PARA EQUIPO MULTIFUNCIONAL KONICA	1	S/. 53.13	S/. 53.13
####	000998	APROBADO	08/11/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	REVELADOR PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB 421 I	1	S/. 476.03	S/. 476.03
####	000998	APROBADO	08/11/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	TAMBOR PARA KONICA MINOLTA BIZHUB 421-.REPUESTOS PARA FOT	1	S/. 1,681.20	S/. 1,681.20
####	000999	APROBADO	08/11/2012	10053815877	RENGIFO PIÑA ALDITH	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENESTAR Y SERVICIOS	PLACA RECORDATORIA DE VIDRIO-.MATERIAL: VIDRIO 20 CMS. APRO	2	S/. 212.40	S/. 424.80
####	001000	APROBADO	09/11/2012	20525107834	COMPUCHRIS E.I.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	RACK ELECTRICO PARA PROYECTOR-CON PULSADOR Y CONTROL REM	1	S/. 2,240.00	S/. 2,240.00
####	001000	APROBADO	09/11/2012	20525107834	COMPUCHRIS E.I.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	PANTALLA ECRAN PORTATIL-MODELO CON TRIPODE, CARCASA BLANC	1	S/. 300.00	S/. 300.00
####	001000	APROBADO	09/11/2012	20525107834	COMPUCHRIS E.I.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	PANTALLA ECRAN ELECTRICO CON PULSADOR Y CONTROL REMOTOG	1	S/. 1,014.00	S/. 1,014.00
####	001001	APROBADO	09/11/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER 16 PP	1	S/. 299.00	S/. 299.00
####	001002	APROBADO	09/11/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	RADIOGRABADORA CON REPRODUCTOR DE DISCO COMPACTO-RADI	1	S/. 159.00	S/. 159.00
####	001003	APROBADO	09/11/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL DE 12.1 MEGAPIXELES-CAMARA DIG	1	S/. 1,599.00	S/. 1,599.00
####	001004	APROBADO	13/11/2012	20329985777	INDUSTRIA ESTRELLA AZUL E.I.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX	4	S/. 125.00	S/. 500.00
####	001004	APROBADO	13/11/2012	20329985777	INDUSTRIA ESTRELLA AZUL E.I.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	CASACA DE DRIL PARA CABALLERO-COLOR AZUL	1	S/. 80.00	S/. 80.00
####	001004	APROBADO	13/11/2012	20329985777	INDUSTRIA ESTRELLA AZUL E.I.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	CORBATA DE POLIESTER	4	S/. 25.00	S/. 100.00
####	001005	APROBADO	13/11/2012	20131529181	SEGURINDUSTRIA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO-MATERIA	204	S/. 230.00	S/. 46,920.00
####	001005	APROBADO	13/11/2012	20131529181	SEGURINDUSTRIA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX-MATERIALES: CUERO	940	S/. 119.50	S/. 112,330.00
####	001005	APROBADO	13/11/2012	20131529181	SEGURINDUSTRIA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	ZAPATO DE CORFAN PARA CABALLERO-MATERIALES: CORTE CAPELLA	436	S/. 119.00	S/. 51,884.00
####	001006	APROBADO	14/11/2012	10435758873	MEDINA LEUNG SANDRA ELLEN	LP 011-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	CAMISA DE POPELINA MANGA LARGA	1560	S/. 38.90	S/. 60,684.00
####	001006	APROBADO	14/11/2012	10435758873	MEDINA LEUNG SANDRA ELLEN	LP 011-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	CAMISA DE POPELINA MANGA CORTA	1560	S/. 35.90	S/. 56,004.00
####	001006	APROBADO	14/11/2012	10435758873	MEDINA LEUNG SANDRA ELLEN	LP 011-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO	408	S/. 39.80	S/. 16,238.40
####	001006	APROBADO	14/11/2012	10435758873	MEDINA LEUNG SANDRA ELLEN	LP 011-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	PANTALON DE TELA TIPO POLISTER PARA CABALLERO	2716	S/. 49.80	S/. 135,256.80
####	001006	APROBADO	14/11/2012	10435758873	MEDINA LEUNG SANDRA ELLEN	LP 011-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	POLO DE ALGODON MANGA CORTA	1664	S/. 16.00	S/. 26,624.00
####	001006	APROBADO	14/11/2012	10435758873	MEDINA LEUNG SANDRA ELLEN	LP 011-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	UNIFORME DE FAENA PARA CABALLERO	130	S/. 90.00	S/. 11,700.00
####	001007	APROBADO	14/11/2012	20306246535	INDUSTRIA TEXTIL NASCA S.R.L	LP 011-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	CHOMPA DE LANA UNISEX CUELLO JORGE CHAVEZ-MATERIAL TEJIDO	814	S/. 26.60	S/. 21,652.40
####	001007	APROBADO	14/11/2012	20306246535	INDUSTRIA TEXTIL NASCA S.R.L	LP 011-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE	CHOMPA DE DRALON CUELLO Y UNISEX-MATERIAL TEJIDO DE PUNTO	767	S/. 41.60	S/. 31,907.20

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	001008	APROBADO	14/11/2012	20493125550	XIAL COMPANY S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACI	LICENCIA DE SOFTWARE ADOBE CREATIVE SUITE CS6 MASTER COLLE	1	S/. 8,797.05	S/. 8,797.05
####	001010	APROBADO	14/11/2012	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA 215/75 R 17.5	24	S/. 417.23	S/. 10,013.45
####	001010	APROBADO	14/11/2012	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA 275/80 R 22.5-GARANTIA COMERCIAL DEL PRODUCTO 37 ME	12	S/. 1,050.88	S/. 12,610.58
####	001011	APROBADO	15/11/2012	20516979446	ARJAN SERVICIOS S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	JUEGO DE PARLANTES PARA COMPUTADORA-PARLANTES KLIP XTREM	1	S/. 115.00	S/. 115.00
####	001012	APROBADO	15/11/2012	20492088987	BUSINESS GENERAL SERVICE DEL PERU SAC	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL-NB HP 4440S I5-3210 W7 PROI	1	S/. 4,199.00	S/. 4,199.00
####	001015	APROBADO	15/11/2012	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARI	PIZARRA ACRILICA DE 1.50 M X 1.00 M-.ACRILICO BLANCOCON BORD	1	S/. 142.50	S/. 142.50
####	001016	APROBADO	15/11/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA 145R13	16	S/. 147.42	S/. 2,358.72
####	001016	APROBADO	15/11/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA (7.50-15)	8	S/. 434.30	S/. 3,474.40
####	001016	APROBADO	15/11/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA 175/65R14	14	S/. 119.30	S/. 1,670.20
####	001016	APROBADO	15/11/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA 195/60R15	10	S/. 215.12	S/. 2,151.20
####	001016	APROBADO	15/11/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA 205/70R15	4	S/. 258.54	S/. 1,034.16
####	001016	APROBADO	15/11/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA LT 235/75 R15	16	S/. 347.08	S/. 5,553.28
####	001016	APROBADO	15/11/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA (7.50-16)	36	S/. 392.75	S/. 14,139.00
####	001016	APROBADO	15/11/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA 155/ R13	10	S/. 147.42	S/. 1,474.20
####	001016	APROBADO	15/11/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA 195R14 DELANTERA	8	S/. 211.53	S/. 1,692.24
####	001016	APROBADO	15/11/2012	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA 235/55R17-	4	S/. 325.05	S/. 1,300.20
####	001022	APROBADO	16/11/2012	20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.	AMC 105-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLA DE MADERA PARA ENCOFRADO DE 1" X 12" X 16 FT	80	S/. 133.37	S/. 10,669.60
####	001022	APROBADO	16/11/2012	20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.	AMC 105-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLA DE MADERA PARA ENCOFRADO DE 1" X 6" X 16 FT	100	S/. 66.28	S/. 6,628.00
####	001022	APROBADO	16/11/2012	20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.	AMC 105-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLA DE MADERA PARA ENCOFRADO DE 1" X 8" X 16 FT	100	S/. 88.91	S/. 8,891.00
####	001022	APROBADO	16/11/2012	20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.	AMC 105-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MADERA TRIPLAZA AMAZONICO DE 4" X 8" X 6 MM	60	S/. 97.30	S/. 5,838.00
####	001022	APROBADO	16/11/2012	20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.	AMC 105-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MADERA TORNILLO DE 2" X 2" X 16 FT- LISTONESCARACTERISTICAS:-	100	S/. 45.76	S/. 4,576.00
####	001023	APROBADO	16/11/2012	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENT	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	LIBRO ARANCELES DE TERRENOS RUSTICOS.-LISTADO DE TERRENOS F	1	S/. 25.00	S/. 25.00
####	001023	APROBADO	16/11/2012	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENT	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	TABLA DE DEPRECIACION	1	S/. 40.00	S/. 40.00
####	001023	APROBADO	16/11/2012	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENT	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	LIBRO CUADRO DE VALORES ARANCELARIOS	1	S/. 40.00	S/. 40.00
####	001023	APROBADO	16/11/2012	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENT	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	LIBRO REGLAMENTO NACIONAL DE TASACIONES	1	S/. 70.00	S/. 70.00
####	001023	APROBADO	16/11/2012	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENT	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	PLANO DIGITAL DE VALORES ARANCELARIOS-CONFORME A LAS ESPE	3	S/. 190.00	S/. 570.00
####	001024	APROBADO	19/11/2012	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENT	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	PLANO ARANCELARIO DE DISTRITO EN FORMATO A-1 (JUEGO X 24 UN	1	S/. 4,560.00	S/. 4,560.00
####	001025	APROBADO	20/11/2012	20517283275	MASSTEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INTEGRAL	SOFTWARE VISUAL NET--SOFTWARE MICROSOFT VISUAL STUDIO PRO	1	S/. 2,660.00	S/. 2,660.00
####	001025	APROBADO	20/11/2012	20517283275	MASSTEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INTEGRAL	LICENCIA DE SOFTWARE ADOBE CREATIVE SUITE DESING AND WEB P	1	S/. 6,120.00	S/. 6,120.00
####	001026	APROBADO	20/11/2012	20517283275	MASSTEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA--IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	2	S/. 160.00	S/. 320.00
####	001027	APROBADO	21/11/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA-MARCA BOSCH - KSU-44 IN	2	S/. 2,399.00	S/. 4,798.00
####	001027	APROBADO	21/11/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	HORNO MICROONDAS-MARCA SAMSUNG - MG-402MAD X BB CAPAC	3	S/. 599.00	S/. 1,797.00
####	001028	APROBADO	21/11/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA (PAQ X 4 UND)-.INCA KOLA	25	S/. 33.00	S/. 825.00
####	001028	APROBADO	21/11/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA (PAQ X 4 UND)-.COCA COLA	25	S/. 33.00	S/. 825.00
####	001029	APROBADO	21/11/2012	20131065338	TOSHICO SYSTEM SR LTDA	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	COMPUTADORA DE ESCRITORIO-MARCA: HP COMPAQ 6200 PROGAR	2	S/. 2,671.00	S/. 5,342.00
####	001030	APROBADO	21/11/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB380A NEGRO	1	S/. 685.13	S/. 685.13
####	001030	APROBADO	21/11/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB381A CYAN	1	S/. 1,052.55	S/. 1,052.55
####	001030	APROBADO	21/11/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB383A MAGENTA	1	S/. 1,052.55	S/. 1,052.55
####	001030	APROBADO	21/11/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB382A AMARILLO	1	S/. 1,052.55	S/. 1,052.55
####	001030	APROBADO	21/11/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB384A NEGR	1	S/. 399.25	S/. 399.25
####	001030	APROBADO	21/11/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB385A CIAN	1	S/. 1,091.56	S/. 1,091.56
####	001030	APROBADO	21/11/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB386A AMAF	1	S/. 1,091.56	S/. 1,091.56
####	001030	APROBADO	21/11/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB387A MAG	1	S/. 1,091.56	S/. 1,091.56
####	001031	APROBADO	22/11/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA X 6-MARCA INCA KOLA	8	S/. 33.00	S/. 264.00
####	001031	APROBADO	22/11/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA X 6-MARCA COCA COLA	8	S/. 33.00	S/. 264.00
####	001032	APROBADO	22/11/2012	20525107834	COMPUCHRIS E.I.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACIO	GUIA DE CALLES--GUIA DE CALLES DE LIMA Y CALLAO (ACTUALIZADO	5	S/. 60.00	S/. 300.00
####	001033	APROBADO	22/11/2012	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HUMUS DE LOMBRIZ.	10	S/. 375.00	S/. 3,750.00
####	001033	APROBADO	22/11/2012	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TIERRA DE CHACRA	60	S/. 57.50	S/. 3,450.00
####	001033	APROBADO	22/11/2012	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MUSGO FINO CALIFICADO X 50 KG	125	S/. 12.50	S/. 1,562.50
####	001033	APROBADO	22/11/2012	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MUSGO X 40 kg	125	S/. 10.50	S/. 1,312.50
####	001034	APROBADO	23/11/2012	20109491064	GRAFICA FILADELFIA E.I.R.LTDA	ACD 000-2012/MSI	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CON	FORMATO VALE DE COMBUSTIBLE BLOCK X 50 HOJAS-BLOCKS DE 50.	160	S/. 2.95	S/. 472.00
####	001035	APROBADO	23/11/2012	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(ALC) - ALCALDIA	TONER DE IMPRESION PARA OKIDATA MOD MC-561 COD. REF. 4446	1	S/. 640.74	S/. 640.74





LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCION	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	001035	APROBADO	23/11/2012	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(ALC) - ALCALDIA	TONER DE IMPRESION PARA OKIDATA MOD MC-561 COD. REF. 4446	1	S/. 640.74	S/. 640.74
####	001035	APROBADO	23/11/2012	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(ALC) - ALCALDIA	TONER DE IMPRESION PARA OKIDATA MOD MC-561 COD. REF. 4446	1	S/. 640.74	S/. 640.74
####	001035	APROBADO	23/11/2012	20507563351	DISTRIBUIDORA OFICOM S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(ALC) - ALCALDIA	TONER DE IMPRESION PARA OKIDATA MOD MC-561 COD. REF. 4446	1	S/. 374.70	S/. 374.70
####	001036	APROBADO	23/11/2012	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	PLACA TIPO MEDALLA DE BRONCE PARA REGISTRO CANINO- SE REQU	200	S/. 8.50	S/. 1,700.00
####	001037	APROBADO	23/11/2012	10088699195	FERNANDEZ ENCARNACION TATTEER EDGAR	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE	BEBIDA GASEOSA X 500 ML CLARA (PAQ X 12 UNDS)-- MARCA SPRITEE	150	S/. 17.26	S/. 2,589.00
####	001038	APROBADO	23/11/2012	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TRITURADOR DE PAPEL-- MARCA OFITECH MOD. 2216CCCARACTERIS	1	S/. 711.00	S/. 711.00
####	001039	APROBADO	23/11/2012	20519247977	IAMI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BATERIA RECARGABLE DE LITIO DE 12 V A 12 AH PARA TRANSPORTAD	1	S/. 3,094.00	S/. 3,094.00
####	001040	APROBADO	27/11/2012	10094475495	ESCOBEDO ZAFRA ROXANA MARIBEL	ACD 000-2012/MSI	(SG) - SECRETARIA GENERAL	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL-SILLON GI	1	S/. 439.00	S/. 439.00
####	001041	APROBADO	27/11/2012	10422252016	ALVAREZ MENDOZA GULLIANA MARTHA	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX-ACOLCHADAS Y FORRA	74	S/. 125.00	S/. 9,250.00
####	001042	APROBADO	27/11/2012	20537813572	J&K SERVICIOS INTEGRALES	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	ESPEJO PANORAMICO (CONVEXO) DE 60 CM DIAMETRO-VIDRIO DE 2	2	S/. 220.15	S/. 440.30
####	001043	APROBADO	28/11/2012	20100274621	TAI HENG S.A.	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4-MARCA ATLAS	1378	S/. 20.70	S/. 28,524.60
####	001044	APROBADO	28/11/2012	20100274621	TAI HENG S.A.	ACD 000-2012/MSI	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUISICIONES	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	360	S/. 21.00	S/. 7,560.00
####	001045	APROBADO	28/11/2012	20545672279	CONSULTORIA GROUP S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACI	TARJETA DE COMUNICACION PARA SERVIDOR--ESPECIFICACIONES TEC	2	S/. 4,995.44	S/. 9,990.88
####	001046	APROBADO	29/11/2012	20101082840	A & P INTERNACIONAL S.A.C	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA (12.00-20)	20	S/. 992.33	S/. 19,846.60
####	001046	APROBADO	29/11/2012	20101082840	A & P INTERNACIONAL S.A.C	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA 12-16.5 NHS 14 PR	16	S/. 524.00	S/. 8,384.00
####	001046	APROBADO	29/11/2012	20101082840	A & P INTERNACIONAL S.A.C	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA (10.00-20)	12	S/. 835.95	S/. 10,031.40
####	001046	APROBADO	29/11/2012	20101082840	A & P INTERNACIONAL S.A.C	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA DELANTERA (11L X15)	4	S/. 524.42	S/. 2,097.68
####	001046	APROBADO	29/11/2012	20101082840	A & P INTERNACIONAL S.A.C	ADP 003-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (LLANTA POSTERIOR (16.9X24)-CONTRATO N° 097-2012PLAZO DE ENT	4	S/. 1,166.04	S/. 4,664.16
####	001047	APROBADO	29/11/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L-AGUA DE MESA VIDA CAJA X 22 LTS.	10	S/. 17.40	S/. 173.95
####	001048	APROBADO	29/11/2012	20510196954	VICMAR & KAT EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 300 DETERMINACIONES-PRESENT	1	S/. 220.00	S/. 220.00
####	001049	APROBADO	30/11/2012	20544793790	HANSAGUI INVERSIONES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	CAJA DE CARTON 43 CM X 32 CM X 27 CM--CAJAS ARCHIVERAS COR	100	S/. 12.70	S/. 1,270.00
####	001050	APROBADO	30/11/2012	20463369250	FABRICACIONES INDUSTRIALES METALIC S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CON	COCHE METALICO PARA TRANSPORTE EN GENERAL--CARRO PARA TR	1	S/. 850.00	S/. 850.00
####	001050	APROBADO	30/11/2012	20463369250	FABRICACIONES INDUSTRIALES METALIC S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CON	ORGANIZADOR DE MADERA DE 1.50 X 1.50 APROX--ORGANIZADOR	1	S/. 1,300.00	S/. 1,300.00
####	001050	APROBADO	30/11/2012	20463369250	FABRICACIONES INDUSTRIALES METALIC S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CON	CASILLERO DE METAL - LOCKER--LOCKER DE 6 CASILLEROS: FABRICA	1	S/. 785.00	S/. 785.00
####	001050	APROBADO	30/11/2012	20463369250	FABRICACIONES INDUSTRIALES METALIC S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CON	ESCALERA METALICA DE 6 PASOS--ESCALERA DE PLATAFORMA DE 1.3	1	S/. 1,600.00	S/. 1,600.00
####	001051	APROBADO	30/11/2012	20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.	ADP 008-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	GORRO DE DRIL TIPO JOCKEY-MODELO JOCKEY, MATERIAL DRILL CO	1708	S/. 10.00	S/. 17,080.00
####	001051	APROBADO	30/11/2012	20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.	ADP 008-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	CHALECO DE DRIL TIPO REPORTERO-POLIESTER 100%, MODELO CUE	130	S/. 38.00	S/. 4,940.00
####	001051	APROBADO	30/11/2012	20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.	ADP 008-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBG	CHALECO DE DRIL TIPO REPORTERO COLOR AMARILLO-POLIESTER 10	1050	S/. 45.00	S/. 47,250.00
####	001052	APROBADO	03/12/2012	20506774862	UNITED PRODUCTS SAC	ADS 044-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ALIMENTO BALANCEADO PARA CANES ADULTO X 15 kg	25	S/. 195.00	S/. 4,875.00
####	001052	APROBADO	03/12/2012	20506774862	UNITED PRODUCTS SAC	ADS 044-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ALIMENTO BALANCEADO PARA CANES CACHORRO X 15 kg-.NOMBRE	5	S/. 195.00	S/. 975.00
####	001053	APROBADO	03/12/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BEBIDA GASEOSA X 500 ML AMARILLO-- COCA COLA	1560	S/. 1.45	S/. 2,262.00
####	001053	APROBADO	03/12/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LECHE FRESCA CHOCOLATADA X 180 ML-- MARCA GLORIA	800	S/. 0.98	S/. 784.00
####	001054	APROBADO	03/12/2012	20525107834	COMPUCHRIS E.I.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	COMPUTADORA DE ESCRITORIO--PC HP COMPAQ 8300 ELITE SFF, PR	2	S/. 4,588.00	S/. 9,176.00
####	001055	APROBADO	03/12/2012	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GPPDC) - GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRESUPU	TELEFONO VOZ SOBRE IP-IP PHONE GRANDSTREAM GXP 1450 HDGA	1	S/. 261.82	S/. 261.82
####	001056	APROBADO	03/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE250 NEGRO	2	S/. 364.60	S/. 729.20
####	001056	APROBADO	03/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE251 CYAN	2	S/. 717.70	S/. 1,435.40
####	001056	APROBADO	03/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE253 MAGENTA	2	S/. 717.70	S/. 1,435.40
####	001056	APROBADO	03/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE252 AMARILLO-.GARAN	2	S/. 717.70	S/. 1,435.40
####	001057	APROBADO	04/12/2012	20335599251	PHYMED SRLTDA.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA TERAPEUTICA GRANDE-COLOR AZUL, DIAMETRO 75 CM, PRO	30	S/. 150.00	S/. 4,500.00
####	001057	APROBADO	04/12/2012	20335599251	PHYMED SRLTDA.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BANDA ELASTICA TERAPEUTICA PARA FORTALECIMIENTO MUSCULAR	15	S/. 30.00	S/. 450.00
####	001057	APROBADO	04/12/2012	20335599251	PHYMED SRLTDA.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BANDA ELASTICA TERAPEUTICA PARA FORTALECIMIENTO MUSCULAR	15	S/. 35.00	S/. 525.00
####	001059	APROBADO	04/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CAMARA PARA LLANTA DE BICICLETA 26 X 2.10 A/V	120	S/. 5.50	S/. 660.00
####	001059	APROBADO	04/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	LLANTA ARO 26 PARA BICICLETA	120	S/. 15.50	S/. 1,860.00
####	001060	APROBADO	04/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	ANDAMIO DE FIERRO GALVANIZADO DE 4 CUERPOS-TUBOS METALIC	2	S/. 4,400.00	S/. 8,800.00
####	001061	APROBADO	04/12/2012	20470145901	NEXSYS DEL PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TEC	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE RED HAT ENTERPRISE LINU	2	S/. 2,495.39	S/. 4,990.78
####	001062	APROBADO	04/12/2012	20111451592	RED CIENTIFICA PERUANA	ACD 000-2012/MSI	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TEC	RENOVACION DE LICENCIA DE DOMINIO-DOMINIOS: MSI.PEUNISA	2	S/. 110.00	S/. 220.00
####	001063	APROBADO	04/12/2012	20109350754	OMEGA PERU SA	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	ELECTRODO DE PH-/REFERENCIA/TEMPERATURA.DIST.: COLE PARME	1	S/. 1,921.00	S/. 1,921.00
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	CAFE MOLIDO X 200 G	70	S/. 5.62	S/. 393.40
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	AZUCAR BLANCA	60	S/. 3.99	S/. 239.40
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA X 6	19	S/. 38.17	S/. 725.21
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA X 6	20	S/. 34.98	S/. 699.56
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACI	CARAMELO MASTICABLE X 40	100	S/. 3.52	S/. 352.00



**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	P/UNIT	TOTAL
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	GALLETA DE SODA X 26 G APROX. X 6	240	S/. 2.80	S/. 671.04
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	16	S/. 4.28	S/. 68.50
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	FILTRO FILTRANTE X 100 SOBRES	10	S/. 4.28	S/. 42.81
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 10 FL OZ	60	S/. 10.84	S/. 650.40
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 FL OZ	60	S/. 8.14	S/. 488.22
####	001064	APROBADO	04/12/2012	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	CUCHARITA DESCARTABLE.	7	S/. 17.80	S/. 124.60
####	001065	APROBADO	04/12/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA X 6-MARCA INCA KOLA NR 6 X 2	4	S/. 33.00	S/. 132.00
####	001065	APROBADO	04/12/2012	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA X 6-MARCA COCA COLA NR 6 X 2	4	S/. 33.00	S/. 132.00
####	001066	APROBADO	04/12/2012	20518343646	MUEBLES FINOS PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	CARRITO DE MADERA PARA TRANSPORTAR LIBROS--CARRITO DE MADERA	1	S/. 550.00	S/. 550.00
####	001066	APROBADO	04/12/2012	20518343646	MUEBLES FINOS PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OC) - OFICINA DE CULTURA	ESTANTE DE MADERA 87 CM X 2.05 M X 30 M--ESTANTE DE MADERA	4	S/. 760.00	S/. 3,040.00
####	001067	APROBADO	05/12/2012	20523081196	CORPORACION PERU GRASS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CESPED SINTETICO--GRASS SINTETICO DECORATIVOMODELO: SMART	55	S/. 90.00	S/. 4,950.00
####	001068	APROBADO	05/12/2012	20376228267	COADJUTORA COM.DE IMP.Y EXP.GRLES SRLTDA	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CARACOLICIDA - INSECTICIDA AGRICOLA-- HALIZAN X KG	3	S/. 40.00	S/. 120.00
####	001069	APROBADO	05/12/2012	20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	INSECTICIDA AGRICOLA X 1L	3	S/. 147.00	S/. 441.00
####	001070	APROBADO	05/12/2012	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/8 DE LA UIT)--	20	S/. 89.00	S/. 1,780.00
####	001071	APROBADO	05/12/2012	20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ARBUSTO TUYA - THUJA-- TUJAS DE 2.00 MTS.	15	S/. 125.00	S/. 1,875.00
####	001072	APROBADO	05/12/2012	20376228267	COADJUTORA COM.DE IMP.Y EXP.GRLES SRLTDA	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MACETA DE CONCRETO-- DE 50 X 60 CIRCULAR	12	S/. 49.00	S/. 588.00
####	001073	APROBADO	05/12/2012	20131529181	SEGURINDUSTRIA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO (STTV) - SUBG	BOTA DE JEBA CAÑA ALTA UNISEX-TIPO JEBA PVC, COLOR NEGRO,PLA	25	S/. 25.90	S/. 647.50
####	001073	APROBADO	05/12/2012	20131529181	SEGURINDUSTRIA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO (STTV) - SUBG	BORCEGUE DE CUERO-CUERO BOVINO, COLOR NEGRO, LISO SUAVE Y	68	S/. 130.00	S/. 8,840.00
####	001074	APROBADO	05/12/2012	10095439549	LOPEZ ZAMORA ARTURO	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE R	PACK DE GOLOSINAS VARIOS.-DETALLE:CADA PACK CONTIENE LO SIG	1200	S/. 5.90	S/. 7,080.00
####	001075	APROBADO	05/12/2012	10088699195	FERNANDEZ ENCARNACION TATTEER EDGAR	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	BEBIDA GASEOSA X 500 ML AMARILLA-. MARCA INKA KOLA	166	S/. 1.42	S/. 235.16
####	001075	APROBADO	05/12/2012	10088699195	FERNANDEZ ENCARNACION TATTEER EDGAR	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	BEBIDA GASEOSA X 500 ML OSCURA-. MARCA COCA COLA	166	S/. 1.42	S/. 235.16
####	001075	APROBADO	05/12/2012	10088699195	FERNANDEZ ENCARNACION TATTEER EDGAR	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	BEBIDA GASEOSA X 500 ML CLARA-. MARCA SPRITE.CONFORME A LA	168	S/. 1.44	S/. 241.63
####	001077	APROBADO	05/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL (OCIN	TAMBOR PARA FOTOCOPIADORA BROTHER DCP-8065 DN LASER	1	S/. 458.00	S/. 458.00
####	001077	APROBADO	05/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL (OCIN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB384A NEGR	1	S/. 387.70	S/. 387.70
####	001077	APROBADO	05/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL (OCIN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB385A CIAN	1	S/. 1,090.75	S/. 1,090.75
####	001077	APROBADO	05/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL (OCIN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB386A AMAR	1	S/. 1,090.75	S/. 1,090.75
####	001077	APROBADO	05/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL (OCIN	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB387A MAGE	1	S/. 1,090.75	S/. 1,090.75
####	001078	APROBADO	05/12/2012	20509068098	AB INVERSIONES Y NEGOCIOS SAC	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	GAS PROPANO X 45 KG.-ADQUISICIÓN DE GAS LICUADO DE PETROLEO	6	S/. 133.50	S/. 801.00
####	001079	APROBADO	06/12/2012	20523522311	TOPOGIS S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	TELEMETRO LASER-PARA LABORES DE FISCALIZACION TRIBUTARIA ,D	2	S/. 2,380.00	S/. 4,760.00
####	001080	APROBADO	06/12/2012	20518343646	MUEBLES FINOS PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	ARMARIO DE MADERA DE 2 PUERTAS CORREDIZAS-- ARMARIOS DE	2	S/. 2,200.00	S/. 4,400.00
####	001080	APROBADO	06/12/2012	20518343646	MUEBLES FINOS PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	MESA DE MELAMINA-- MESA DE MELAMINE DE 18MM MARCA NOV	1	S/. 944.00	S/. 944.00
####	001081	APROBADO	06/12/2012	20451598687	MF SERVICIOS INTEGRALES SAC	ACD 000-2012/MSI	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L-- ESCRITORIOS EN L DE M	15	S/. 670.00	S/. 10,050.00
####	001081	APROBADO	06/12/2012	20451598687	MF SERVICIOS INTEGRALES SAC	ACD 000-2012/MSI	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACION	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L 1.30 M X 1.40 M X 77 CM	1	S/. 700.00	S/. 700.00
####	001082	APROBADO	06/12/2012	20543355802	THE GIFT SHOP S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	ESTUCHE DE MADERA PORTA BOTELLA-03 PISQUERAS PARA EL RECO	3	S/. 160.00	S/. 480.00
####	001083	APROBADO	06/12/2012	20515346113	CORPORACION BOTICAS PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500-58 UND. CAJA X 500 UND.	58	S/. 16.89	S/. 979.62
####	001084	APROBADO	06/12/2012	20517982955	MULTISERVICIOS MARIBEL Y CARLOS S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(EFBSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	PORTA FOTOCHECK CON CORDON ESTAMPADO-ADQUISICION DE PAS	225	S/. 3.00	S/. 675.00
####	001085	APROBADO	06/12/2012	20504843191	INTEGRADORES EXPERTOS S.A.C.	ADP 004-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMAC	COMPUTADORA DE ESCRITORIO-HP COMPAQ 8300 ELITE COMPACTA	31	S/. 5,008.85	S/. 155,274.24
####	001086	APROBADO	06/12/2012	20504843191	INTEGRADORES EXPERTOS S.A.C.	ADP 004-2012/MSI	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (GT	COMPUTADORA DE ESCRITORIO-HP COMPAQ 6300 PRO SFFINTEL CO	24	S/. 3,825.25	S/. 91,806.00
####	001087	APROBADO	06/12/2012	20510957319	ANPSPA PERU S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE OSCURO	50	S/. 33.75	S/. 1,687.50
####	001088	APROBADO	06/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	RASTRILLO DE 16 DIENTES CON MANGO DE MADERA	15	S/. 18.00	S/. 270.00
####	001088	APROBADO	06/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ESCOBA BAJA POLICIA DE 5 PITAS 2 ZUNCHOS	50	S/. 17.00	S/. 850.00
####	001088	APROBADO	06/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 36" COLOR NARANJA	40	S/. 95.00	S/. 3,800.00
####	001088	APROBADO	06/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CILINDRO DE SEGURIDAD VIAL DE POLIETILENO	10	S/. 200.00	S/. 2,000.00
####	001088	APROBADO	06/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MANGUERA DE JEBA LONA 2"-DE LONGITUD TOTAL DE 100 ML ,PARA	1	S/. 4,020.00	S/. 4,020.00
####	001089	APROBADO	07/12/2012	20392813927	KINGS SOLUTIONS AND SERVICES E.I.R.L	ACD 000-2012/MSI	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	MEGAFONO DE 30 W-- MATERIAL: ABS DE ALTO IMPACTO- POTENCIA	12	S/. 260.00	S/. 3,120.00
####	001090	APROBADO	07/12/2012	20476526001	OLYMPIC TRADING S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE R	JUQUETE - PISTA DE AUTOS.-PISTA GRAND ROAD RACINGINCLUYE 4 C	210	S/. 39.60	S/. 8,316.00
####	001091	APROBADO	07/12/2012	20509714143	PRAGEX EXCLUSIVIDADES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE R	JUQUETE CONTROL REMOTO - CARRITO/ROBOT.-MODEL CARCARRO CO	154	S/. 39.60	S/. 6,098.40
####	001092	APROBADO	07/12/2012	10088699195	FERNANDEZ ENCARNACION TATTEER EDGAR	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	LECHE FRESCA CHOCOLATADA X 1 L-MARCA GLORIAENTREGA: 01 DIA	250	S/. 3.24	S/. 810.00
####	001093	APROBADO	07/12/2012	20420039728	TODINNO S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	PANETON X 1 KG APROX-- PURO AMOR DE 900 GREMBOLOSO CON	550	S/. 9.70	S/. 5,335.00
####	001094	APROBADO	07/12/2012	20335599251	PHYMED SRLTDA.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MEDIDOR DE GRASA CORPORAL-MODELO BD-ER20 ANALIZADOR DIG	1	S/. 3,868.50	S/. 3,868.50
####	001095	APROBADO	07/12/2012	20102306598	VISTONY COMPAÑIA INDUSTRIAL DEL PERU SOCIEDAD AN	ACD 029-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (ACEITE LUBRICANTE SAE 85 W 140	275	S/. 42.00	S/. 11,550.00
####	001095	APROBADO	07/12/2012	20102306598	VISTONY COMPAÑIA INDUSTRIAL DEL PERU SOCIEDAD AN	ACD 029-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, (GRASA DE RODAJE GRUESA X 2 KG	200	S/. 21.60	S/. 4,320.00

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	001095	APROBADO	07/12/2012	20102306598	VISTONY COMPAÑIA INDUSTRIAL DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA	ADS 029-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD,	GRASA DE RODAJE NLGI 2	200	S/. 12.30	S/. 2,460.00
####	001095	APROBADO	07/12/2012	20102306598	VISTONY COMPAÑIA INDUSTRIAL DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA	ADS 029-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD,	GRASA PARA ENGRANAJE X 454 G COLOR ROJO	270	S/. 5.70	S/. 1,539.00
####	001095	APROBADO	07/12/2012	20102306598	VISTONY COMPAÑIA INDUSTRIAL DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA	ADS 029-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD,	LIQUIDO PARA FRENOS X 200 mL APROX.	250	S/. 3.82	S/. 955.00
####	001095	APROBADO	07/12/2012	20102306598	VISTONY COMPAÑIA INDUSTRIAL DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA	ADS 029-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD,	REFRIGERANTE CONCENTRADO AL 98% X 1 gal	450	S/. 39.90	S/. 17,955.00
####	001096	APROBADO	07/12/2012	10060274237	AYALA COLLAZOS LEONARDO TINOCO	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	POLVO DE LADRILLO-09 TONELADAS DE POLVO DE LADRILLO	9	S/. 360.56	S/. 3,245.00
####	001097	APROBADO	07/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PORTA TOMATODO DE ALUMINIO PARA BICICLETA SPINNING	20	S/. 19.65	S/. 393.00
####	001097	APROBADO	07/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ASIENTO DE BICICLETA	20	S/. 32.75	S/. 655.00
####	001098	APROBADO	07/12/2012	20476526001	OLYMPIC TRADING S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE	JUEGO DE MESA - MONOPOLY	125	S/. 32.67	S/. 4,083.75
####	001098	APROBADO	07/12/2012	20476526001	OLYMPIC TRADING S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE	JUQUETE - AGENDA PASCUALINA	130	S/. 41.58	S/. 5,405.40
####	001099	APROBADO	07/12/2012	20476526001	OLYMPIC TRADING S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE	JUQUETE - BIJUTERIA 3 EN 1	180	S/. 31.68	S/. 5,702.40
####	001100	APROBADO	07/12/2012	20509714143	PRAGEX EXCLUSIVIDADES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE	JUQUETE MUSICAL CON LUZ - ORUGA	80	S/. 46.53	S/. 3,722.40
####	001100	APROBADO	07/12/2012	20509714143	PRAGEX EXCLUSIVIDADES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE	JUQUETE MUSICAL - PATITO	56	S/. 34.65	S/. 1,940.40
####	001100	APROBADO	07/12/2012	20509714143	PRAGEX EXCLUSIVIDADES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE	JUQUETE - CARRO MUSICAL	121	S/. 39.60	S/. 4,791.60
####	001101	APROBADO	07/12/2012	10101584513	ABELARDO ASPAJO ESCALANTE	ACD 000-2012/MSI	(OPV) - OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL	CARPETA IMPRESA EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4-COLOR VERDE	200	S/. 4.70	S/. 940.00
####	001102	APROBADO	10/12/2012	20102040628	LIGAPZA EIRL	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	BOLSA DE POLIETILENO DOBLE ASA DE 15" X 10"-CARACTERISTICAS	10	S/. 35.28	S/. 352.82
####	001103	APROBADO	10/12/2012	10067984710	ROMERO ASTO BALLO	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/8 UIT) DE 64 GB--MEMORIA FLASH	20	S/. 150.00	S/. 3,000.00
####	001104	APROBADO	10/12/2012	10088699195	FERNANDEZ ENCARNACION TATTEER EDGAR	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	LECHE FRESCA CHOCOLATADA X 180 ML-.MARCA: GLORIA	100	S/. 1.18	S/. 118.33
####	001104	APROBADO	10/12/2012	10088699195	FERNANDEZ ENCARNACION TATTEER EDGAR	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	PANETONCITO X 100 G-.MARCA: COSTA	100	S/. 2.89	S/. 288.66
####	001105	APROBADO	10/12/2012	20512549021	EUROTECH SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PALANCA DE LUCES ORIGINAL PARA CAMIONETA MARCA CITROEN M	1	S/. 1,115.10	S/. 1,115.10
####	001105	APROBADO	10/12/2012	20512549021	EUROTECH SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	RADIADOR ORIGINAL COMPLETO PARA CAMIONETA MARCA CITROE	1	S/. 808.30	S/. 808.30
####	001106	APROBADO	10/12/2012	20509714143	PRAGEX EXCLUSIVIDADES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE	JUQUETE - MUÑECA CONEJITA-.BABY LOVELY- CON 5 SONIDOS INCLU	144	S/. 45.54	S/. 6,557.76
####	001107	APROBADO	10/12/2012	20126818522	MOTORES Y MAQUINARIAS CHALPON S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ELECTROBOMBA DE 3 HP-.ELECTROBOMBAS MULTITAPAS HORIZON	2	S/. 1,995.00	S/. 3,990.00
####	001109	APROBADO	11/12/2012	20507926844	CHEM TOOLS S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LIQUIDO LIMPIADOR DESENGRASANTE DE ALTA DILUCION X 1GAL	25	S/. 59.00	S/. 1,475.00
####	001109	APROBADO	11/12/2012	20507926844	CHEM TOOLS S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LIQUIDO DESENGRASANTE BASE SOLVENTE PARA LAVADO DE PIEZAS	55	S/. 33.04	S/. 1,817.20
####	001109	APROBADO	11/12/2012	20507926844	CHEM TOOLS S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LIQUIDO DESENGRASANTE PARA MANOS X 5 GAL	20	S/. 59.00	S/. 1,180.00
####	001109	APROBADO	11/12/2012	20507926844	CHEM TOOLS S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DESENGRASANTE LIQUIDO MULTIUSO X GAL	10	S/. 41.30	S/. 413.00
####	001109	APROBADO	11/12/2012	20507926844	CHEM TOOLS S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISOLVENTE DESENGRASANTE ECOLOGICO PARA LAVADO DE PIEZAS	4	S/. 283.20	S/. 1,132.80
####	001109	APROBADO	11/12/2012	20507926844	CHEM TOOLS S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISOLVENTE DESENGRASANTE ECOLOGICO PARA LAVADO DE PIEZAS	25	S/. 76.70	S/. 1,917.50
####	001110	APROBADO	11/12/2012	10100709835	MATOS OLIVERA JAMES DOUGLAS	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	EQUIPO DE SONIDO-----02 CONSOLA DE 06 CANALES C/EFFECTOS US	3	S/. 1,864.33	S/. 5,593.00
####	001111	APROBADO	11/12/2012	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	TELEFONO VOZ SOBRE IP-IP PHONE GRANDSTREAM GXP 1450 HDGA	14	S/. 261.82	S/. 3,665.48
####	001112	APROBADO	11/12/2012	20385649780	ELCOSE E.I.R.L.	ADS 065-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MISTERIO DE NAVIDAD DE FIBRA DE VIDRIO (MARIA, JOSE Y NIÑO JES	30	S/. 5,189.50	S/. 155,685.00
####	001113	APROBADO	11/12/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA,	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO O	150	S/. 3.24	S/. 486.00
####	001113	APROBADO	11/12/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA,	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	1	S/. 174.38	S/. 174.38
####	001113	APROBADO	11/12/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA,	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	2	S/. 44.60	S/. 89.20
####	001113	APROBADO	11/12/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA,	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	21	S/. 60.18	S/. 1,263.78
####	001113	APROBADO	11/12/2012	20125412875	COMERCIAL GIOVA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA,	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS	2	S/. 367.80	S/. 735.60
####	001114	APROBADO	11/12/2012	20537321190	DIMERC PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA,	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS	3	S/. 103.42	S/. 310.25
####	001114	APROBADO	11/12/2012	20537321190	DIMERC PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA,	GUILLOTINA DE PALANCA PARA 100 HOJAS APROX	1	S/. 146.93	S/. 146.93
####	001114	APROBADO	11/12/2012	20537321190	DIMERC PERU S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA,	CD GRABABLE DE 700 MB	200	S/. 1.20	S/. 240.50
####	001115	APROBADO	11/12/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SI) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL DE 12 MEGAPIXELES-CAMARA DIGIT	1	S/. 699.00	S/. 699.00
####	001116	APROBADO	11/12/2012	20504493271	EGOCHEAGA HERMANOS SAC	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LUBRICANTE MULTIUSOS EN SPRAY X 11 OZ	15	S/. 21.50	S/. 322.50
####	001116	APROBADO	11/12/2012	20504493271	EGOCHEAGA HERMANOS SAC	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 20 PASOS	1	S/. 2,030.00	S/. 2,030.00
####	001117	APROBADO	11/12/2012	20453959016	TODOFLOL SAC	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE MARIGOLD - TAGETES SPP COLOR AMARILLO (MILLAR)	20	S/. 83.00	S/. 1,660.00
####	001117	APROBADO	11/12/2012	20453959016	TODOFLOL SAC	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE MARIGOLD - TAGETES SPP COLOR ANARANADO (MILLA	20	S/. 83.00	S/. 1,660.00
####	001117	APROBADO	11/12/2012	20453959016	TODOFLOL SAC	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLAS DE ZINIA - ROJO	6	S/. 175.00	S/. 1,050.00
####	001118	APROBADO	11/12/2012	20100675961	COMERCIAL E INDUSTRIAL BRANFISA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ASPIRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL--ASPIRADORA INDUSTRIAL MA	1	S/. 1,921.00	S/. 1,921.00
####	001118	APROBADO	11/12/2012	20100675961	COMERCIAL E INDUSTRIAL BRANFISA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LUSTRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL--LUSTRADORA LAVADORA DE	1	S/. 4,389.00	S/. 4,389.00
####	001121	APROBADO	11/12/2012	20307989370	COMERCIAL OFFICE SERVICE S.R.L	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3-(250 PLIEGOS)	0.25	S/. 200.00	S/. 50.00
####	001121	APROBADO	11/12/2012	20307989370	COMERCIAL OFFICE SERVICE S.R.L	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	PAPEL FINO TIPO KIMBERLY 180 G TAMAÑO A4	300	S/. 0.70	S/. 210.00
####	001122	APROBADO	11/12/2012	10067621536	ELIAS AGUILAR ANA MARIA	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANCHA DE FIERRO DE 1/20 IN X 2.40 M X 1.40 M	8	S/. 120.00	S/. 960.00
####	001122	APROBADO	11/12/2012	10067621536	ELIAS AGUILAR ANA MARIA	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8"-8 PLANCHAS DE 1/40 - NEGRO DE	20	S/. 15.00	S/. 300.00
####	001123	APROBADO	11/12/2012	20510618298	MCM AUDIO SAC	ACD 000-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	MICROFONO INALAMBRICO-01 MICROFONO INALAMBRICOP MILCC	3	S/. 420.00	S/. 1,260.00

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	P/UNIT	TOTAL
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LENTE PROTECTORES DE POLICARBONATO	300	S/. 7.08	S/. 2,124.00
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CINTA PLASTICA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE 4" X 200 M	120	S/. 37.76	S/. 4,531.20
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MALLA DE SEGURIDAD COLOR NARANJA	120	S/. 47.20	S/. 5,664.00
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LENTE PARA SOLDADOR DE VIDRIO OSCURO	20	S/. 21.24	S/. 424.80
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MASCARILLA PARA POLVO DE FILTRO INTERCAMBIABLE (CAJ X 10 UN	148	S/. 47.20	S/. 6,985.60
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GUANTE DE SEGURIDAD DE CUERO REFORZADO COLOR AMARILLO	300	S/. 16.52	S/. 4,956.00
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GUANTE DE HILO TEJIDO SIN COSTURAS CON RECUBRIMIENTO DE PV	150	S/. 9.44	S/. 1,416.00
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CASCO DE SEGURIDAD DE PLASTICO (MENOR A 1/8 DE LA UIT)	148	S/. 29.50	S/. 4,366.00
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FILTRO PARA MASCARILLA DE AIRE	900	S/. 15.34	S/. 13,806.00
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FAJA DE PROTECCION LUMBAR DE DRIL CON SUSPENSOR	148	S/. 27.84	S/. 4,120.32
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PROTECTOR DE OIDOS ADAPTABLE AL CASCO	148	S/. 35.40	S/. 5,239.20
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GUANTE DE ALGODON UNISEX	300	S/. 3.77	S/. 1,131.00
####	001124	APROBADO	11/12/2012	20516818868	AOM SUMINISTROS INDUSTRIALES S.A.C	ADS 055-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GUANTE DE CUERO UNISEX-EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PA	300	S/. 17.93	S/. 5,379.00
####	001125	APROBADO	11/12/2012	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	ADS 025-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 G.-ENTREGA NRO. 07CORRESPON	2208	S/. 2.35	S/. 5,188.80
####	001126	APROBADO	12/12/2012	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	ADS 025-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	HOJUELA DE CEREAL PRECOCIDO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y M	51	S/. 2.64	S/. 134.64
####	001128	APROBADO	12/12/2012	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.	ADS 025-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	ALIMENTO ENRIQUECIDO LACTEO (BOLSA X 500 GR.)-.POR DIFERENC	68	S/. 3.25	S/. 221.00
####	001129	APROBADO	12/12/2012	20523398122	LIMMSA CONSTRUCCIONES SAC	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	SILLA FIJA DE METAL/PLASTICO APILABLE--MODELO MALBASTRUCTU	50	S/. 210.00	S/. 10,500.00
####	001130	APROBADO	12/12/2012	20523398122	LIMMSA CONSTRUCCIONES SAC	ACD 000-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	MESA DE MELAMINA--MESA RECTANGULARMEDIDAS: 0.80 ANC. X 0.	19	S/. 502.00	S/. 9,538.00
####	001131	APROBADO	12/12/2012	20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANTA BUGANVILLEA - BOUGAINVILLEA SPP-- DE 2.50 A 3.00 MTS	30	S/. 43.00	S/. 1,290.00
####	001132	APROBADO	12/12/2012	20532145415	KS DEPOR S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO-CALZAD	18	S/. 274.28	S/. 4,937.02
####	001133	APROBADO	12/12/2012	20532145415	KS DEPOR S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BOTA DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO-CALZAD	2	S/. 288.19	S/. 576.38
####	001134	APROBADO	12/12/2012	20503259118	GRAFICA COMERCIAL FULLASER SRL	ACD 000-2012/MSI	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION DOCUMEN	ACTA DE NEGATIVA DE RECEPCION DE NOTIFICACION BLOCK X 20	300	S/. 4.80	S/. 1,440.00
####	001135	APROBADO	12/12/2012	20510134843	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES MARILOZ S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE P	HELADO DE CREMA (SABORES VARIOS)-.DETALLE:- SON 1,200 HELAD	1200	S/. 1.18	S/. 1,416.00
####	001136	APROBADO	13/12/2012	20134280183	DISTRIBUIDORA SORIA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE P	BOLSA DE POLIETILENO 40" X 60" APROX. COLOR NEGRO-.CON FUELL	1	S/. 69.00	S/. 69.00
####	001136	APROBADO	13/12/2012	20134280183	DISTRIBUIDORA SORIA S.A.	ACD 000-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE P	BOLSA DE POLIETILENO 26" X 40" APROX.-.CON MOTIVOS NAVIDEÑ	5	S/. 60.00	S/. 300.00
####	001137	APROBADO	13/12/2012	20518655028	CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA MUNDO MODERNO S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CINTA TIPO MALLA DECORATIVA COLOR ROJO DE 50 CM DE ANCHO C	500	S/. 6.50	S/. 3,250.00
####	001137	APROBADO	13/12/2012	20518655028	CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA MUNDO MODERNO S.A.C	ACD 000-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MALLA PLASTIFICADAS TIPO COCO DE 1/2 X 1/2 COLOR VERDE-.CON	400	S/. 9.00	S/. 3,600.00
####	001138	APROBADO	14/12/2012	20490487183	EMPRESA DE SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES PERU INKA SO	ADS 039-2012/MSI	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	GRUPO ELECTROGENO-DE 55KW (68,8 KVA),EL PRECIO INCLUYE TOD	1	S/. 61,500.00	S/. 61,500.00
####	001140	APROBADO	17/12/2012	20535947351	SERVICIOS GENERALES MAREGO SAC		(SPP) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUP	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T644/T642/T640	6	S/. 1,250.00	S/. 7,500.00
####	001140	APROBADO	17/12/2012	20535947351	SERVICIOS GENERALES MAREGO SAC		(SPP) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUP	TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCIONAL HP LASER JET COD. REF. Q75	4	S/. 601.00	S/. 2,404.00
####	001141	APROBADO	17/12/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (GTIC) - GERENCIA D	TONER PARA IMPRESORA BROTHER DCP 8085 COD. REF. TN3280	1	S/. 224.95	S/. 224.95
####	001141	APROBADO	17/12/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (GTIC) - GERENCIA D	TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-8890DW	1	S/. 224.95	S/. 224.95
####	001141	APROBADO	17/12/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (GTIC) - GERENCIA D	TONER PARA IMPRESORA OKI C711 COD. REF 44318608 - CC NEGRO	1	S/. 964.40	S/. 964.40
####	001141	APROBADO	17/12/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (GTIC) - GERENCIA D	TONER PARA IMPRESORA OKI C711 COD. REF 44318607 - OEM CYAN	1	S/. 964.40	S/. 964.40
####	001141	APROBADO	17/12/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (GTIC) - GERENCIA D	TONER PARA IMPRESORA OKI C711 COD. REF 44318606 - CC MAGEN	1	S/. 436.40	S/. 436.40
####	001141	APROBADO	17/12/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (GTIC) - GERENCIA D	TONER PARA IMPRESORA OKI C711 COD. REF 44318605 - YELLOW	1	S/. 433.00	S/. 433.00
####	001141	APROBADO	17/12/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (GTIC) - GERENCIA D	TAMBOR PARA IMPRESORA BROTHER DCP 8085 COD. REF. TN3280-A	1	S/. 964.40	S/. 964.40
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	LJIA PARA PULIR AL AGUA Nº 220	10	S/. 2.36	S/. 23.60
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	LJIA PARA PULIR FIERRO Nº 120	15	S/. 2.36	S/. 35.40
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	FULMINANTE SIMPLES CAJA X 100	20	S/. 15.34	S/. 306.80
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA DE 7 IN X 7/16 IN (CAJA X 1000)	20	S/. 21.24	S/. 424.80
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA DE 1 IN (CAJA X 1000)	20	S/. 21.24	S/. 424.80
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	ESQUINERO DE ALUMINIO PARA DRYWALL DE 2 IN X 2 IN X 3 M	119	S/. 8.85	S/. 1,053.15
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	MASILLA PARA DRYWALL X 27 KG	40	S/. 27.73	S/. 1,109.20
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	PLACA DE YESO DRYWALL EXTERIORES DE 2.44 M X 1.22 M X 1/2"	97	S/. 26.55	S/. 2,575.35
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	RIEL DE ACERO GALVANIZADO PARA DRYWALL 65 MM X 3 M	70	S/. 10.62	S/. 743.40
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	PERFIL PARANTE 64 MM X 77 MM X 3.00 M PARA DRYWALL	141	S/. 10.62	S/. 1,497.42
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	CINTA PARA JUNTA DE PLANCHAS DE DRYWALL DE 2 IN X 100 M	62	S/. 16.52	S/. 1,024.24
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	25	S/. 41.30	S/. 1,032.50
####	001142	APROBADO	17/12/2012	10088826596	MEDINA TITO ALFREDO RAUL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERA	SELLADOR PARA PARED	30	S/. 17.70	S/. 531.00
####	001143	APROBADO	17/12/2012	10101584513	ABELARDO ASPAJO ESCALANTE		(SG) - SECRETARIA GENERAL	CARPETA EN CARTULINA FOLCOTE PLASTIFICADA PARA EXPEDIENTE D	10	S/. 185.26	S/. 1,852.60
####	001144	APROBADO	17/12/2012	20101420591	ARIAS COMERCIAL S.A.C.	ACD	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	VALVULA CHECK 2"-.-VALVULA CHEC VERTICAL C/CANASTILLA DE 2 1/	3	S/. 245.00	S/. 735.00



**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	001145	APROBADO	17/12/2012	20521254999	DISEÑO Y CODIFICACION EIRL	ACD	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	CINTA RIBBON R3011 PARA IMPRESORA PVC EVOLIS PEBBLE4	10	S/. 143.84	S/. 1,438.42
####	001146	APROBADO	17/12/2012	20417494406	SALMON CORP S.A.C.	ACD	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SER	TARIETA BLANCA DE PVC--MATERIAL: PVC CR-80MEDIDAS: 8.5 X 5.5	4	S/. 347.05	S/. 1,388.20
####	001147	APROBADO	17/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(SPP) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUP	DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB-DISCO DURO TOSHIBA 1 TB CANVIO	1	S/. 290.00	S/. 290.00
####	001148	APROBADO	17/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	JABON GERMICIDA LIQUIDO-ALESSI.	16	S/. 10.70	S/. 171.20
####	001148	APROBADO	17/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ALCOHOL MEDICINAL 96º X 1 L	16	S/. 7.60	S/. 121.60
####	001148	APROBADO	17/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ALGODON HIDROFILO X 500 G--CKF.	12	S/. 13.45	S/. 161.40
####	001148	APROBADO	17/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ESPARADRAPO HIPOALERGICO (PLASTIFICADO) 2" X 10 YD-TRANSP	56	S/. 12.00	S/. 672.00
####	001148	APROBADO	17/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	GASA ESTERIL 5 CM X 5 CM-ALUXA 6X5X3 UNID. MEDIANA.	30	S/. 0.90	S/. 27.00
####	001148	APROBADO	17/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	GASA ESTERIL 7.5 CM X 7.5 CM X 10--FAVETEX 7.5X7.5X5 UNID.	10	S/. 1.10	S/. 11.00
####	001148	APROBADO	17/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	COMPRESA FRIA O HELADA ESTANDAR--COLD HOT NEXCARE 3M.	5	S/. 32.37	S/. 161.85
####	001148	APROBADO	17/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DICLOFENACO 1 G/100 G GEL 50 G--GEN FAR.	16	S/. 7.94	S/. 127.04
####	001148	APROBADO	17/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 1 L-AGUA OXIGENADA ERZA.	16	S/. 6.00	S/. 96.00
####	001148	APROBADO	17/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DICLOFENACO EN AEROSOL (X 15 ML)-VOLTAREN AEREOSOL 85.	16	S/. 31.28	S/. 500.48
####	001149	APROBADO	17/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DISCOS OLIMPICOS DE URETANO C/AGARRE 1.25 KGS	2	S/. 44.79	S/. 89.57
####	001149	APROBADO	17/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DISCOS OLIMPICOS DE URETANO C/AGARRE 2.5 KGS	2	S/. 89.93	S/. 179.87
####	001149	APROBADO	17/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DISCOS OLIMPICOS DE URETANO C/AGARRE 5 KGS	2	S/. 179.63	S/. 359.26
####	001149	APROBADO	17/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DISCOS OLIMPICOS DE URETANO C/AGARRE 10 KGS	2	S/. 359.50	S/. 719.00
####	001149	APROBADO	17/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DISCOS OLIMPICOS DE URETANO C/AGARRE 15 KGS	2	S/. 539.12	S/. 1,078.25
####	001149	APROBADO	17/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DISCOS OLIMPICOS DE URETANO C/AGARRE 20 KGS	1	S/. 719.00	S/. 719.00
####	001149	APROBADO	17/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DISCOS OLIMPICOS DE URETANO C/AGARRE 25 KGS-MARCA: ZIVA	1	S/. 898.63	S/. 898.63
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	RODAJE DE RODILLOS 131G KY (COJINETE) COD. REF. 933320000800	1	S/. 81.10	S/. 81.10
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CADENA DE LEVAS (DID25SH 104L) COD. REF. 945804110400 PARA M	1	S/. 124.02	S/. 124.02
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CARBURADOR COD. REF. 4VW149011000 PARA MOTOCICLETA YAMA	1	S/. 1,085.00	S/. 1,085.00
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CILINDRO COD. REF. 3RW113100000 PARA MOTOCICLETA YAMAHA	1	S/. 405.00	S/. 405.00
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISCO DE FRENO COD. REF. 5XT2582T0000 PARA MOTOCICLETA YAM	3	S/. 101.02	S/. 303.06
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	EMPAQUE DE CILINDRO COD. REF. 5VC113510000 PARA MOTOCICLE	1	S/. 12.00	S/. 12.00
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	EMPAQUE DE CULATA COD. REF. 59V111810000 PARA MOTOCICLET	1	S/. 32.23	S/. 32.23
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ESTATOR COMPLETO COD. REF. 4JG855100100 PARA MOTOCICLETA	5	S/. 545.29	S/. 2,726.45
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE ANILLOS (STD) COD. REF. 29U116100000 PARA MOTOCICL	1	S/. 64.00	S/. 64.00
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO COD. REF. 3BNW00450100 PARA MO	3	S/. 105.00	S/. 315.00
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO COD. REF. 3KGW253E0000 PARA MO	3	S/. 55.00	S/. 165.00
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PASADOR PISTON - PIN, PISTON COD. REF. 15A116330000 PARA MO	1	S/. 19.20	S/. 19.20
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PISTON (STD) COD. REF. 1KH116310100 PARA MOTOCICLETA YAMA	1	S/. 133.49	S/. 133.49
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	RECTIFICADOR Y REGULADOR COD. REF. 3TJ819600200 PARA MOTO	1	S/. 163.59	S/. 163.59
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SEGURO (119) COD. REF. 934501704400 PARA MOTOCICLETA YAMA	2	S/. 1.72	S/. 3.44
####	001150	APROBADO	17/12/2012	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MANGUERA PARA FRENO PARA MOTOCICLETA YAMAHA MOD XT22	1	S/. 134.71	S/. 134.71
####	001151	APROBADO	17/12/2012	20537321190	DIMERC PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PIZARRA DE CORCHO DE 1.50 M X 1.20 M	1	S/. 321.42	S/. 321.42
####	001152	APROBADO	17/12/2012	20547004745	INDUSTRIAS 501 S.A.C.	ADS 054-2012/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS-- ESTRUCTU	14	S/. 330.00	S/. 4,620.00
####	001152	APROBADO	17/12/2012	20547004745	INDUSTRIAS 501 S.A.C.	ADS 054-2012/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L 1.50 M X 1.50 M X 75 CM	17	S/. 530.00	S/. 9,010.00
####	001152	APROBADO	17/12/2012	20547004745	INDUSTRIAS 501 S.A.C.	ADS 054-2012/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	ESCRITORIO DE MELAMINA DE 1.50 M X 60 M X 0.75 CM--ESCRITORIO	75	S/. 316.00	S/. 23,700.00
####	001152	APROBADO	17/12/2012	20547004745	INDUSTRIAS 501 S.A.C.	ADS 054-2012/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	ESCRITORIO DE MELAMINA DE 1.20 M X 60 CM X 75 CM-- MATERIAL	105	S/. 290.00	S/. 30,450.00
####	001152	APROBADO	17/12/2012	20547004745	INDUSTRIAS 501 S.A.C.	ADS 054-2012/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	MESA DE TRABAJO DE MELAMINA DE 0.65 CM X 3.13 M X 75 CM-- F	1	S/. 2,077.00	S/. 2,077.00
####	001152	APROBADO	17/12/2012	20547004745	INDUSTRIAS 501 S.A.C.	ADS 054-2012/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	MESA DE TRABAJO DE MELAMINA DE 0.90 CM X 1.70 M X 75 CM--M	5	S/. 272.00	S/. 1,360.00
####	001152	APROBADO	17/12/2012	20547004745	INDUSTRIAS 501 S.A.C.	ADS 054-2012/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	MESA DE TRABAJO DE MELAMINA DE 0.80 CM X 1.50 M X 75 CM-- M	5	S/. 240.00	S/. 1,200.00
####	001152	APROBADO	17/12/2012	20547004745	INDUSTRIAS 501 S.A.C.	ADS 054-2012/MSI	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	MESA DE REUNIONES DE MELAMINA OVALADA-- MATERIAL (MELAM	7	S/. 335.00	S/. 2,345.00
####	001153	APROBADO	17/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB380A NEGRO	1	S/. 679.00	S/. 679.00
####	001153	APROBADO	17/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB381A CYAN	1	S/. 1,065.10	S/. 1,065.10
####	001153	APROBADO	17/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB383A MAGENTA	1	S/. 1,065.10	S/. 1,065.10
####	001153	APROBADO	17/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA HP COD.REF. CB382A AMARILLO	1	S/. 1,065.10	S/. 1,065.10
####	001153	APROBADO	17/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB384A NEGR	1	S/. 391.10	S/. 391.10
####	001153	APROBADO	17/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB385A CIAN	1	S/. 1,100.25	S/. 1,100.25
####	001153	APROBADO	17/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB386A AMAR	1	S/. 1,100.25	S/. 1,100.25

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	P/UNIT	TOTAL
####	001153	APROBADO	17/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA HP COD. REF. CB387A MAGE	1	S/. 1,100.25	S/. 1,100.25
####	001154	APROBADO	17/12/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TAMBOR PARA IMPRESORA LASER MULTIFUNCIONAL A COLOR OKID	1	S/. 410.83	S/. 410.83
####	001154	APROBADO	17/12/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	FUSOR PARA IMPRESORA LASER MULTIFUNCIONAL A COLOR OKIDAT	1	S/. 674.96	S/. 674.96
####	001154	APROBADO	17/12/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA OKIDATA MOD MC-561 COD. REF. 4446	1	S/. 391.29	S/. 391.29
####	001154	APROBADO	17/12/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA OKIDATA MOD MC-561 COD. REF. 4446	1	S/. 391.29	S/. 391.29
####	001154	APROBADO	17/12/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA OKIDATA MOD MC-561 COD. REF. 4446	1	S/. 391.29	S/. 391.29
####	001154	APROBADO	17/12/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER DE IMPRESION PARA OKIDATA MOD MC-561 COD. REF. 4446	1	S/. 391.29	S/. 391.29
####	001155	APROBADO	17/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL	AMC 136-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO DE ACERO INOXIDABLE	24	S/. 110.00	S/. 2,640.00
####	001156	APROBADO	17/12/2012	20546006744	CORPORACION CHAMLUCI S.A.C.	AMC 136-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 800 ML	45	S/. 38.00	S/. 1,710.00
####	001156	APROBADO	17/12/2012	20546006744	CORPORACION CHAMLUCI S.A.C.	AMC 136-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TACHO DE ACERO X 12 L CON TAPA PEDAL	69	S/. 55.00	S/. 3,795.00
####	001157	APROBADO	17/12/2012	20513273810	PROLIMFE & CIA. S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SILICONA PARA LIMPIEZA EN SPRAY X 400 ML-MARCA: SAPOLIO	40	S/. 9.00	S/. 360.00
####	001157	APROBADO	17/12/2012	20513273810	PROLIMFE & CIA. S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 8 FL OZ-MARCA	20	S/. 10.00	S/. 200.00
####	001157	APROBADO	17/12/2012	20513273810	PROLIMFE & CIA. S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 FL OZ-MARCA: SAN GABRIEL	100	S/. 2.80	S/. 280.00
####	001157	APROBADO	17/12/2012	20513273810	PROLIMFE & CIA. S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SILICONA SELLADORA TRANSPARENTE X 300 ML	10	S/. 12.00	S/. 120.00
####	001157	APROBADO	17/12/2012	20513273810	PROLIMFE & CIA. S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BOLSA DE POLIETILENO 38" X 60" APROX COLOR NEGRO-MARCA: KIM	10	S/. 60.00	S/. 600.00
####	001157	APROBADO	17/12/2012	20513273810	PROLIMFE & CIA. S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BOLSA DE POLIETILENO DE 20" X 30" COLOR NEGRO-MARCA: KIMBE	14	S/. 6.00	S/. 84.00
####	001157	APROBADO	17/12/2012	20513273810	PROLIMFE & CIA. S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DISPENSADOR DE LIQUIDOS DE PLASTICO	4	S/. 45.00	S/. 180.00
####	001157	APROBADO	17/12/2012	20513273810	PROLIMFE & CIA. S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PAPELERA DE MADERA PARA BASURA DE 30 L APROX	1	S/. 32.00	S/. 32.00
####	001158	APROBADO	18/12/2012	20143289479	PAPELERA EL PACIFICO S.A.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PAPEL HIGIENICO X 550 M.-PARA LOS DISPENSADORES DE LOS DIFER	700	S/. 8.00	S/. 5,600.00
####	001159	APROBADO	18/12/2012	20517283275	MASSTEL PERU S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	TELEVISOR LED DE 50"-TAMAÑO DE PANTALLA:46"RESOLUCION: 192	1	S/. 3,490.00	S/. 3,490.00
####	001160	APROBADO	18/12/2012	10078453864	NAVARRO CCOILLO SUSANA	AMC 129-2012/MSI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CESPED AMERICANO (CHAMPA) EN BLOQUES-DE 50 CM X 50 CM.PLA	5000	S/. 5.30	S/. 26,500.00
####	001161	APROBADO	18/12/2012	20517283275	MASSTEL PERU S.A.C.		(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	TELEVISOR LED 40"-TECNOLOGIA: LED-RETOR ILUMINATION EDGE LE	1	S/. 2,200.00	S/. 2,200.00
####	001162	APROBADO	18/12/2012	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	MAIZ AMARILLO PARTIDO	300	S/. 1.50	S/. 450.00
####	001162	APROBADO	18/12/2012	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	TRIGO ENTERO (ALIMENTO PARA ANIMALES)	80	S/. 1.40	S/. 112.00
####	001162	APROBADO	18/12/2012	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	DELTAMETRINA 2.5% CONCENTRADO EMULSIONABLE (EC) 1 L--DELTA	6	S/. 80.00	S/. 480.00
####	001162	APROBADO	18/12/2012	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	CUMATETRALIL 0.75% POLVO-RACUMIN POLVO FRASCO X 1KG.	40	S/. 185.00	S/. 7,400.00
####	001163	APROBADO	18/12/2012	20100154308	SAN FERNANDO S.A.	ADS 079-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE FINANZAS	PAVO ENTERO CONGELADO X 8 KG APROX.-DETALLE:- EL CONTRATIST	1977	S/. 84.32	S/. 166,700.64
####	001164	APROBADO	19/12/2012	20263322496	NESTLE PERU S.A	ADS 080-2012/MSI	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE FINANZAS	PANETON X 1 KG APROX-DONOFRIO.DETALLE:- EMPAQUE EN CAJA DE	3954	S/. 19.23	S/. 76,028.83
####	001165	APROBADO	19/12/2012	20194640243	LA CANASTERIA S.R.L		(OCIM) - OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN	CANASTA DE VIVERES.-CADA CANASTA DEBERA CONTENER LO SIGUIE	10	S/. 622.00	S/. 6,220.00
####	001166	APROBADO	19/12/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	TAMBOR DE IMPRESION PARA OKI COD. REF. C9650 MAGENTA	1	S/. 574.77	S/. 574.77
####	001166	APROBADO	19/12/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	TAMBOR DE IMPRESION PARA OKI COD. REF. C9650 YELLOW	1	S/. 574.77	S/. 574.77
####	001166	APROBADO	19/12/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	TAMBOR DE IMPRESION PARA OKI COD. REF. C9650 CYAM	1	S/. 574.77	S/. 574.77
####	001166	APROBADO	19/12/2012	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	TAMBOR DE IMPRESION PARA OKI COD. REF. C9650 NEGRO.-GARANT	1	S/. 410.76	S/. 410.76
####	001167	APROBADO	19/12/2012	20521450313	GRUPO P DEL PERU SAC	ADS 025-2012/MSI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	AZUCAR RUBIA.-POR DIFERENCIAL EN CANTIDADES DE ENTREGA SEG	18	S/. 3.10	S/. 55.80
####	001168	APROBADO	19/12/2012	20548536538	CANASTAS DEL PERU SAC		(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	CANASTA DE VIVERES-EL CONTENIDO DE CADA CANASTA CONSTA DE	5	S/. 146.50	S/. 732.50
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CORREA DE LONA TIPO MILITAR	87	S/. 9.73	S/. 846.51
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX	90	S/. 119.01	S/. 10,710.90
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BOTA DE CUERO DIELECTRICO	8	S/. 170.58	S/. 1,364.64
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BOTIN DE CUERO CON PUNTA REFORZADA	160	S/. 150.70	S/. 24,112.00
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GORRO DE DRIL TIPO JOCKEY	87	S/. 14.90	S/. 1,296.30
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CAMISA TIPO CAMISACO DE DRIL MANGA LARGA	160	S/. 67.40	S/. 10,784.00
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PANTALON DE TRABAJO C/ BOLSILLOS TIPO PARCHIS	160	S/. 71.40	S/. 11,424.00
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	160	S/. 57.55	S/. 9,208.00
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CHALECO DE MALLA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	160	S/. 42.60	S/. 6,816.00
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	POLO DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO REDONDO	160	S/. 25.80	S/. 4,128.00
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	POLO DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO REDONDO	160	S/. 28.75	S/. 4,600.00
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	87	S/. 38.65	S/. 3,362.55
####	001169	APROBADO	19/12/2012	20524855250	TRAMELDS S.A.C.	ADS 049-2012/MSI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CASACA IMPERMEABLE UNISEX.-VESTUARIO PARA EL PERSONAL OBR	87	S/. 83.30	S/. 7,247.10
####	001170	APROBADO	19/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	RACK VERTICAL PARA 10 BARRAS-- (NO INCLUYE BARRAS)	1	S/. 2,009.45	S/. 2,009.45
####	001170	APROBADO	19/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	RACK PORTA DISCOS (CON 10 HUSILLOS) Y PORTA BARRAS-- (NO INC	1	S/. 1,324.41	S/. 1,324.41
####	001170	APROBADO	19/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	RACK HORIZONTAL PARA 5 PARES DE MANCUERNAS-- COLOR GRAF	2	S/. 1,598.29	S/. 3,196.58
####	001170	APROBADO	19/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	RACK PARA MANCUERNAS DE VINYL - PORTAMANCUERNAS-- RACK	1	S/. 778.58	S/. 778.58



**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	001171	APROBADO	19/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA LATEX MATIZADO--PINTURA LATEX LAVABLE MATIZADO M	75	S/. 44.80	S/. 3,360.00
####	001171	APROBADO	19/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE COLOR VERDE--PINTURA ESMALTE MARCA CPP P	120	S/. 49.80	S/. 5,976.00
####	001171	APROBADO	19/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE SINTETICO MATIZADO--PINTURA ESMALTE SINTE	3	S/. 49.80	S/. 149.40
####	001172	APROBADO	19/12/2012	20252596705	DISTRIBUIDORA COMERCIAL ZENA SRLTDA	ACD	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ANTICORROSIVA--PINTURA ANTICORROSIVA VERDE OSCUR	120	S/. 49.80	S/. 5,976.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TOMATODO DE PLASTICO	60	S/. 1.20	S/. 72.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PARADOR DE BICICLETA	60	S/. 2.80	S/. 168.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CADENA DE 1/2 X 1/8 PARA BICICLETA	60	S/. 3.90	S/. 234.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CATALINA DE BICICLETA	60	S/. 10.50	S/. 630.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	FRENO V-BRAKE PARA BICICLETA	60	S/. 14.50	S/. 870.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE MICAS REFLECTIVAS PARA BICICLETA	60	S/. 2.30	S/. 138.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE TAZAS DE HORQUILLA PARA BICICLETA	60	S/. 2.90	S/. 174.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MANIJA DE FRENO PARA BICICLETA	60	S/. 2.30	S/. 138.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PEDAL LISO PARA BICICLETA	120	S/. 6.90	S/. 828.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PIÑON DE BICICLETA	60	S/. 3.80	S/. 228.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	POSTE DE CODO PARA BICICLETA	60	S/. 11.80	S/. 708.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TAPA BARRO DELANTERO PARA BICICLETA	60	S/. 1.00	S/. 60.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TAPA BARRO POSTERIOR PARA BICICLETA	60	S/. 1.00	S/. 60.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TASA DE RUEDA DELANTERA PARA BICICLETA	60	S/. 7.50	S/. 450.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TASA DE RUEDA POSTERIOR PARA BICICLETA	60	S/. 8.50	S/. 510.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TIMBRE PARA BICICLETA	60	S/. 2.50	S/. 150.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TUBO LARGO PARA ASIENTO DE BICICLETA	60	S/. 6.20	S/. 372.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	EJE CENTRAL SELLADO DE PEDAL PARA BICICLETA	60	S/. 14.00	S/. 840.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	SEGURO DE CADENA/CANDADO PARA BICICLETA	60	S/. 1.33	S/. 79.80
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	RAYO MTB 12G X 262MM DE ACERO INOXIDABLE PARA BICICLETA (G	32	S/. 44.00	S/. 1,408.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MANUBRIO DERECHO PARA BICICLETA	60	S/. 1.50	S/. 90.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MANUBRIO IZQUIERDO PARA BICICLETA	60	S/. 1.50	S/. 90.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ASIENTO DE BICICLETA	60	S/. 16.50	S/. 990.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ARO PARA LLANTA DE BICICLETA	120	S/. 12.50	S/. 1,500.00
####	001173	APROBADO	20/12/2012	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	ACD 000-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	AJUSTE RAPIDO DE TUBO DE ASIENTO PARA BICICLETA	60	S/. 2.70	S/. 162.00
####	001174	APROBADO	20/12/2012	20507764330	MAGSAMAR INSUMOS S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	(GTC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	TONER PARA FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL KONICA MINOLTA (20	S/. 123.00	S/. 2,460.00
####	001176	APROBADO	20/12/2012	20264180971	PROFILE CONSULTING GROUP S.A.	(GTC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	(GTC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	SOFTWARE - COREL DRAW GRAPHICS SUITE--SOFTWARE COREL DRA	2	S/. 1,899.80	S/. 3,799.60
####	001177	APROBADO	20/12/2012	20101984291	TELEMATICA S.A.	(GTC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	(GTC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	SOFTWARE ARCS--LICENCIA ARCS 10.1 FOR DESKTOP BASIC (ARC	1	S/. 8,319.00	S/. 8,319.00
####	001178	APROBADO	21/12/2012	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIOS	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 G--CON FECHA 20.12.2012 SE EFF	659	S/. 2.35	S/. 1,548.65
####	001179	APROBADO	21/12/2012	20126818522	MOTORES Y MAQUINARIAS CHALPON S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TANQUE HIDRONEUMATICO DE 62 GAL--MARCA: VALE WELLPROCEED	1	S/. 10,400.00	S/. 10,400.00
####	001180	APROBADO	21/12/2012	20492088987	BUSINESS GENERAL SERVICE DEL PERU S.A.	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER-ESCANER DE IMAGENES CON A	1	S/. 4,350.00	S/. 4,350.00
####	001181	APROBADO	21/12/2012	20517283275	MASSTEL PERU S.A.C.	(GTC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	(GTC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	SOFTWARE MICROSOFT VISIO PROFESIONAL--LICENCIA SOFTWARE N	4	S/. 698.21	S/. 2,792.84
####	001182	APROBADO	26/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL	AMC 136-2012/MSI	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SECADORA ELECTRICA DE MANOS	25	S/. 820.00	S/. 20,500.00
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 27 MM CON UÑA SACACLAVO Y M	1	S/. 19.80	S/. 19.80
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LLAVE STILSON 12"- MARCA STANLEY	1	S/. 43.80	S/. 43.80
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	JUEGO DE LLAVES DE BOCA X 8 PIEZAS-- DE 1/4, 1/2, 3/8, 5/8, 3/4, 1	2	S/. 580.00	S/. 1,160.00
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES X 6 PIEZAS-- DE 1/4, 1/2, 3/8, 5/8,	2	S/. 330.00	S/. 660.00
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	JUEGO DE LLAVE DE DADOS X 08 PIEZAS-- DE 1/2 X 1/4, 1/2 X 1/2, 1	2	S/. 190.00	S/. 380.00
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ALICATE MECANICO Nº 08 CON MANGO AISLANTE-- MARCA STANLEY	1	S/. 28.00	S/. 28.00
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ALICATE DE PRESION 10" PICO CURVO-- MARCA STANLEY	1	S/. 32.00	S/. 32.00
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ALICATE UNIVERSAL DE 10"-- MARCA STANLEY	1	S/. 38.00	S/. 38.00
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CAJA PORTA HERRAMIENTAS-- DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO	1	S/. 110.00	S/. 110.00
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TALADRO ELECTRICO PORTATIL PERCUTOR-- DE 1/2 6.5B 16 RE POT	1	S/. 380.00	S/. 380.00
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MALETIN DE PLASTICO PARA HERRAMIENTAS-- CON COMPARTIMIE	2	S/. 68.00	S/. 136.00
####	001184	APROBADO	26/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANGUERA DE PVC DE 1 IN-- MANGUERA REFORZADA DE 1" X 25M	100	S/. 2.80	S/. 280.00
####	001186	APROBADO	26/12/2012	20504843191	INTEGRADORES EXPERTOS S.A.C.	ADS 073-2012/MSI	(GTC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL--MARCA: HP 450 - INTEL CORE I	25	S/. 2,200.00	S/. 55,000.00
####	001188	APROBADO	26/12/2012	20371795741	DISARVA ASOCIADOS S.R.LTDA.	AMC 108-2012/MSI	(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (STTV) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CASCO PROTECTOR PARA CICLISTA (MENOR A 1/8 DE LA UIT)-MATERI	449	S/. 55.00	S/. 24,695.00
####	001189	APROBADO	26/12/2012	20126818522	MOTORES Y MAQUINARIAS CHALPON S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ELECTROBOMBA DE 2 HP--PARA DESAGUE Y TABLERO ALTERNADO TR	2	S/. 4,435.00	S/. 8,870.00

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	P/UNIT	TOTAL
####	001190	APROBADO	26/12/2012	20512147730	RED DE INFORMACION Y TRANSFERENCIA TECNOLOGICA SAC		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PUNTO DE ACCESO INALAMBRIICO - ACCESS POINT WIRELESS-ACCESS	1	S/. 2.997.00	S/. 2,997.00
####	001191	APROBADO	26/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE CURACIONES X 12 PIEZAS-ESTU	2	S/. 20.99	S/. 41.98
####	001191	APROBADO	26/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 CM X 17 CM CON TAPA-MEDIDA	2	S/. 55.43	S/. 110.86
####	001191	APROBADO	26/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	COLLARIN CERVICAL REGULABLE PARA ADULTO-FILADELPHIA (L) MA	2	S/. 138.33	S/. 276.66
####	001191	APROBADO	26/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	RIÑONERA DE ACERO INOXIDABLE DE 0.6 MM X 30 CM X 16 CM X 5 C	2	S/. 13.00	S/. 26.00
####	001191	APROBADO	26/12/2012	20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LAVATORIO DE ACERO QUIRURGICO PORTATIL REDONDO 40 CM X 14	1	S/. 67.28	S/. 67.28
####	001192	APROBADO	26/12/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.		(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADOR IMPRESORA SCANNER 36 PP	1	S/. 10,389.00	S/. 10,389.00
####	001194	APROBADO	27/12/2012	20515740369	UEZU COMERCIAL SAC		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONTROLADOR PARA AUTOMATIZACION DE EVAPORADOR PARA EQU	1	S/. 9,787.51	S/. 9,787.51
####	001195	APROBADO	27/12/2012	20515740369	UEZU COMERCIAL SAC		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONTROL REMOTO PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO-.CONTR	28	S/. 352.96	S/. 9,882.91
####	001196	APROBADO	27/12/2012	10458518641	CRUZ PACHECO STEVEN BRAYAN		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE NYY 1 X 70 MM2 COLOR ROJO.-CABLE N° 1 X 70 MM2 LSOH (9	180	S/. 58.33	S/. 10,499.94
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1800 ML	50	S/. 7.80	S/. 390.00
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 360 G	25	S/. 2.90	S/. 72.50
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	50	S/. 4.80	S/. 240.00
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PAÑO ABSORVENTE DE 55 cm X 33 cm APROX	20	S/. 4.40	S/. 88.00
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 160 G	75	S/. 2.90	S/. 217.50
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 800	80	S/. 12.70	S/. 1,016.00
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 60 HOJAS X 3 ROLLOS	15	S/. 4.80	S/. 72.00
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	SERVILETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 400	50	S/. 2.00	S/. 100.00
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CANASTILLA DE PLASTICO PARA URINARIO	50	S/. 5.50	S/. 275.00
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BOLSA DE POLIETILENO 24" X 25" APROX COLOR NEGRO	50	S/. 14.30	S/. 715.00
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BOLSA DE POLIETILENO 38" X 60" APROX COLOR NEGRO	25	S/. 52.00	S/. 1,300.00
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BOLSA DE POLIETILENO CON FUELLE DE 27" X 20" COLOR NEGRO	25	S/. 16.90	S/. 422.50
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 38 TALLA 8	25	S/. 8.45	S/. 211.25
####	001198	APROBADO	28/12/2012	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL EIRL		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 38 TALLA 9	25	S/. 8.45	S/. 211.25
####	001199	APROBADO	28/12/2012	20511767823	SERVIMEC INGS. S.A.C.	AMC 144-2012/MSI	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	ELIMINADOR DE TRANSITORIOS EN CORRIENTE ELECTRICA.-MARCA:	10	S/. 2,301.00	S/. 23,010.00
####	001200	APROBADO	28/12/2012	20543666395	J & M RAMIREZ EIRL		(ALC) - ALCALDIA	PERCHERO DE MADERA (MAYOR A 1/8 UIT) DE 6 COLGADORES-PERCH	1	S/. 285.00	S/. 285.00
####	001201	APROBADO	28/12/2012	10075755622	CORONEL RODRIGUEZ LUIS EDUARDO		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50 GASOLINERO MULTIGRADO PARA M	20	S/. 504.00	S/. 10,080.00
####	001202	APROBADO	28/12/2012	20503095174	CORPORACION JOFRAN CLAUSTE E.I.R.L.		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50 GASOLINERO-PARA LA FLOTA VEHIC	121	S/. 82.60	S/. 9,994.60
####	001203	APROBADO	28/12/2012	20503095174	CORPORACION JOFRAN CLAUSTE E.I.R.L.		(EFMSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50 PARA MOTOR PETROLERO-PARA LA	141	S/. 70.80	S/. 9,982.80
####	001204	APROBADO	28/12/2012	20100274621	TAI HENG S.A.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	SOBRE BLANCO MEMBRETADO TAMAÑO OFICIO-GRAPIEPL.BOND DE 80	80000	S/. 0.04	S/. 3,120.00
####	001204	APROBADO	28/12/2012	20100274621	TAI HENG S.A.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO-GRAPIEPL.BOND DE 75 GR	60	S/. 39.00	S/. 2,340.00
####	001204	APROBADO	28/12/2012	20100274621	TAI HENG S.A.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISCALIZACION	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4-ATLASPLAZO DE ENTREGA: 04 DIAS D	250	S/. 20.84	S/. 5,210.00
####	001205	APROBADO	28/12/2012	20516364573	COMPAÑIA FITNESS SAC	ACD 000-2012/MSI	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	COLCHONETA DE ESPUMA FORRADO CON MARROQUIN DE 1.20 MT	60	S/. 126.00	S/. 7,560.00
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE VINIL DE 1KG	34	S/. 13.25	S/. 450.53
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE VINIL DE 2 KG	24	S/. 26.51	S/. 636.34
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE VINIL DE 3 KG	1	S/. 39.77	S/. 39.77
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE VINIL DE 4 KG	1	S/. 53.03	S/. 53.03
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE VINIL DE 5 KG	1	S/. 66.41	S/. 66.41
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 2 KG	1	S/. 342.80	S/. 342.80
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 4 KG	1	S/. 342.80	S/. 342.80
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 6 KG	1	S/. 342.80	S/. 342.80
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 8 KG	1	S/. 342.80	S/. 342.80
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 10 KG	1	S/. 342.80	S/. 342.80
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 12 KG	1	S/. 342.80	S/. 342.80
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 14 KG	1	S/. 342.80	S/. 342.80
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 16 KG	1	S/. 342.80	S/. 342.80
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 18 KG	1	S/. 342.80	S/. 342.80
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 20 KG	1	S/. 342.80	S/. 342.80
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 22 KG	1	S/. 957.52	S/. 957.52
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 24 KG	1	S/. 957.52	S/. 957.52
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 26 KG	1	S/. 957.52	S/. 957.52
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 28 KG	1	S/. 957.52	S/. 957.52

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	001206	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MANCUERNA DE URETANO DE 30 KG.-MARCA: ZIVA	1	S/. 957.52	S/. 957.52
####	001207	APROBADO	28/12/2012	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(ALC) - ALCALDIA	FRIGOBAR-ADQUISICION DE FRIGOBAR PARA ALCALDÍA CARACTERIS	1	S/. 399.00	S/. 399.00
####	001208	APROBADO	28/12/2012	10455507389	CROSS LUQUE LILLIAN MARIA		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MOCHILA DE ARTICULOS DE PRIMEROS AUXILIOS.-MOCHILAS PREMIU	6	S/. 147.50	S/. 885.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CANALETA DE PLASTICO DE 22 MM X 12 MM X 2 M	4	S/. 5.50	S/. 22.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE VULCANIZADO 2 X 12 AWG X 100 M	2	S/. 786.00	S/. 1,572.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE DE ASBESTO Nº 14	1	S/. 172.00	S/. 172.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SOCKET PARA LAMPARA TIPO R75 DOBLE CONTACTO	10	S/. 9.00	S/. 90.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BORNERA X 15 AMP	6	S/. 4.00	S/. 24.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	EQUIPO DE ENCENDIDO PARA LAMPARA DE 150 W	15	S/. 133.50	S/. 2,002.50
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FAROLA ESFERICA ACRILICA DE VAPOR DE SODIO 70 W	20	S/. 75.50	S/. 1,510.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LAMPARA DE VAPOR DE SODIO 150 W	15	S/. 48.00	S/. 720.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LAMPARA DE HALOGENURO METALICO 400 W	6	S/. 166.00	S/. 996.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LAMPARA DE VAPOR DE SODIO TUBULAR 70 W	10	S/. 133.00	S/. 1,330.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE	4	S/. 30.00	S/. 120.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SOQUETES D/LOZA E27-VS ANTIVIBRATORIO	14	S/. 8.00	S/. 112.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SOQUETES D/LOZA E40-VS ANTIVIBRATORIO	15	S/. 11.50	S/. 172.50
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	EQUIPO DE ENCENDIDO PARA LAMPARA DE 400 W	2	S/. 168.00	S/. 336.00
####	001209	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	EQUIPO DE ENCENDIDO PARA LAMPARA DE 70 W-,PARA EL MANTEN	14	S/. 96.00	S/. 1,344.00
####	001210	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CANDADO X 50 MM	100	S/. 57.00	S/. 5,700.00
####	001210	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LAMPARA PIN DE 70 W	20	S/. 74.50	S/. 1,490.00
####	001210	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	JUEGO DE LLAVES ALLEN X 7 PIEZAS	1	S/. 143.00	S/. 143.00
####	001210	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	JUEGO DE ALICATE UNIVERSAL PARA ELECTRICISTA DE 1000 V X 3 PIE	1	S/. 320.00	S/. 320.00
####	001210	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	1	S/. 290.00	S/. 290.00
####	001210	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINZA AMPERIMETRICA HASTA 1000 VOLTIOS DE ALTA TENSION	1	S/. 440.00	S/. 440.00
####	001210	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	2	S/. 51.00	S/. 102.00
####	001210	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE COLOR PLOMO	4	S/. 51.00	S/. 204.00
####	001210	APROBADO	28/12/2012	20516159309	ROALSA E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	THINNER ESTANDAR-,PARA EL MEJORAMIENTO DE LA ILUMINACION	4	S/. 22.00	S/. 88.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ACIDO MURIATICO X 1 L	50	S/. 3.50	S/. 175.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES EN SPRAY X 440 ML	50	S/. 7.50	S/. 375.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO X 1 L	50	S/. 5.80	S/. 290.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 360 ML	50	S/. 6.00	S/. 300.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 50 G	200	S/. 0.80	S/. 160.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PULIDOR PARA VAJILLA (TIPO PULITON) X 450 G APROX.	40	S/. 2.00	S/. 80.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	50	S/. 7.50	S/. 375.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 440 ML	50	S/. 9.50	S/. 475.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	25	S/. 8.00	S/. 200.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ESPONJA VERDE LAVA VAJILLAS	250	S/. 0.50	S/. 125.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TRAPEADOR DOBLE DE ALGODON (TIPO TOALLA) 50 CM X 50 CM	50	S/. 4.50	S/. 225.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	TRAPO INDUSTRIAL COSIDO	15	S/. 3.50	S/. 52.50
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 GAL	10	S/. 7.50	S/. 75.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20 (20	S/. 13.00	S/. 260.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 360 ML	15	S/. 8.00	S/. 120.00
####	001211	APROBADO	28/12/2012	20547485409	MULTISERVICIOS MADIFAC S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º X 1 L	15	S/. 5.50	S/. 82.50
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	MASTER KIT PARA CAJA AUTOMATICA - PARA AUTOMOVIL NISSAN S	1	S/. 680.00	S/. 680.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BANDA DE FRENO DE TAMBOR DE CAJA AUTOMATICA PARA AUTOM	1	S/. 220.00	S/. 220.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CONJUNTO DE VALVULAS SELENOIDES ELECTRONICOS DE CAJA AUTOC	1	S/. 1,982.00	S/. 1,982.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CUERPO DE VALVULAS DE CONTROL DE VELOCIDADES DE CAJA AUTOC	1	S/. 1,230.00	S/. 1,230.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISCOS DE AMBRAGUE DE REVERSA DE CAJA AUTOMATICA PARA AU	2	S/. 90.00	S/. 180.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISCO DE EMBRAGUE DE ALTA DE CAJA AUTOMATICA PARA AUTOM	3	S/. 75.00	S/. 225.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISCOS DE MARCHA DELANTERA DE CAJA AUTOMATICA PARA AUTO	5	S/. 80.00	S/. 400.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISCO DE AMBRAGUE DIRECTA DE CAJA AUTOMATICA PARA AUTOM	3	S/. 75.00	S/. 225.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	DISCO DE FRENO DE BAJA Y REVERSA DE CAJA AUTOMATICA PARA A	5	S/. 80.00	S/. 400.00

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	PUNIT	TOTAL
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CUBO DE EMBRAGUE DE AVANCE DE CAJA AUTOMATICA PARA AUTOMOVIL	1	S/. 530.00	S/. 530.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BOMBA DE ACEITE DE MOTOR DE CAJA AUTOMATICA PARA AUTOMOVIL	1	S/. 1,260.00	S/. 1,260.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PLATO DE DIAFRAGMA DE FRENO DE BAJA Y REVERSA DE CAJA AUTOMATICA	2	S/. 218.00	S/. 436.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	PLATO DE DIAFRAGMA DE EMBRAGUE DE REVERSA DE CAJA AUTOMATICA	2	S/. 186.00	S/. 372.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	RETEN DE CIGUEÑAL POSTERIOR DE MOTOR PARA AUTOMOVIL NISSAN	1	S/. 85.00	S/. 85.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	BUJIA DE ENCENDIDO DE MOTOR DE CAJA AUTOMATICA PARA AUTOMOVIL	4	S/. 22.00	S/. 88.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	JUEGO DE EMPAQUETADURAS DE TAPA DE BALANCINES DE MOTOR	1	S/. 96.00	S/. 96.00
####	001212	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FILTRO DE ACEITE DE CAJA AUTOMATICA PARA AUTOMOVIL NISSAN	1	S/. 65.00	S/. 65.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PEGAMENTO SILICONA BLANCO	2	S/. 10.00	S/. 20.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOCINA DE EJE DE PROPULSOR PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER	1	S/. 40.00	S/. 40.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOMBA DE GASOLINA PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 420.00	S/. 420.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE BUJIA DE ENCENDIDO PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER	1	S/. 40.00	S/. 40.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	CADENA DE DISTRIBUCION PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	2	S/. 330.00	S/. 660.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	DISCO DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLINA	1	S/. 560.00	S/. 560.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	PLATO DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 580.00	S/. 580.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	ROTOR DE DISTRIBUIDOR PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 60.00	S/. 60.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TERMOSTATO PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLINA	1	S/. 80.00	S/. 80.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE ANILLOS DE PISTON STD PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 450.00	S/. 450.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE VALVULAS DE ADMISION PARA VEHICULO PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIER	1	S/. 320.00	S/. 320.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE EMPAQUETADURA DE MOTOR PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 530.00	S/. 530.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	RETEN POSTERIOR DE CIGUEÑAL PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 90.00	S/. 90.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE GUIAS DE VALVULA PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 290.00	S/. 290.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	FAJA DE ALTERNADOR ACANALADA PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 50.00	S/. 50.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	FAJA DE DIRECCION HIDRAULICA ACANALADA PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 40.00	S/. 40.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 60.00	S/. 60.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 70.00	S/. 70.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE CABLES DE DISTRIBUIDOS PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 330.00	S/. 330.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TENSORES HIDRAULICOS DE CADENA DE DISTRIBUCION PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	2	S/. 170.00	S/. 340.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE METALES DE BANCADA STD PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 130.00	S/. 130.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE METALES DE BIELA STD PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 90.00	S/. 90.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	BOMBA DE ACEITE -CAMIONETA FRONTIER 4X2 AÑO 2008	1	S/. 620.00	S/. 620.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 140.00	S/. 140.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	GUIAS TEMPLADORAS DE CADENAS DE DISTRIBUCION PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	2	S/. 180.00	S/. 360.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE VALVULA DE ESCAPE PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 460.00	S/. 460.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	TAPA DE DISTRIBUIDOR PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 210.00	S/. 210.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	RETENES DE VALVULA -CAMIONETA FRONTIER 4X2 AÑO - 2008	1	S/. 460.00	S/. 460.00
####	001213	APROBADO	28/12/2012	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO	JUEGO DE TAPONES DE AGUA DEL MOTOR PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 60.00	S/. 60.00
####	001214	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BARRA RECTA 2.2MX32MM--BARRA RECTA ZIVA DE 2.2 X 30MM PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	4	S/. 387.81	S/. 1,551.23
####	001214	APROBADO	28/12/2012	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	JUEGO DE BARRAS RECTAS DE URETANO C/AGARRE CROMADO 10 - 4	1	S/. 4,603.48	S/. 4,603.48
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FAJA DE ALTERNADOR DENTADAS C/LONA REFORZADA A-35-CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	53	S/. 41.50	S/. 2,199.50
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FAJA DE ALTERNADOR PARA OMNIBUS AGRALE MODELO MA 8.5 TCA S	2	S/. 120.00	S/. 240.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FAJA DE ALTERNADOR PARA OMNIBUS VOLKSWAGEN MODELO 9.150 C	2	S/. 120.00	S/. 240.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FAJA DE DIRECCION PARA OMNIBUS AGRALE MODELO MA 8.5 TCA S	2	S/. 115.00	S/. 230.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FAJA DE DIRECCION PARA OMNIBUS VOLKSWAGEN MODELO 9.150 C	2	S/. 115.00	S/. 230.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FAJA DE VENTILADOR DENTADA C/LONA REFORZADA- CAMIONES MAZDA	2	S/. 110.00	S/. 220.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FAJAS DE BOMBA DE DIRECCION DENTADAS C/LONA REFORZADA A-4	53	S/. 49.50	S/. 2,623.50
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CORREA DE ALTERNADOR PARA CAMIONETA CITROEN PETROLERO A	1	S/. 75.00	S/. 75.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CORREA DE ALTERNADOR ACANALADA ORIGINAL PARA CAMIONETA PICK-UP DOBLE CABINA MAZDA	1	S/. 65.00	S/. 65.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CORREA DE ALTERNADOR-CAMIONETA RURAL NISSAN URVAN AÑO 2008	3	S/. 45.00	S/. 135.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CORREA DE ALTERNADOR PARA CAMIONETA PICK UP NISSAN FRONTIER	4	S/. 40.00	S/. 160.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	CORREA DE ALTERNADOR DENTADA REFORZADA C/LONA- OMNIBUS MAZDA	1	S/. 45.00	S/. 45.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES	FAJA DE ALTERNADOR DE MOTOR PARA CAMION FURGON HYUNDAI	2	S/. 55.00	S/. 110.00

**LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)**

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	P/UNIT	TOTAL
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREA DE ALTERNADOR PARA CAMION BARANDA CHEVROLET AÑO 200	2	S/. 45.00	S/. 90.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREA DE ALTERNADOR PARA CAMION NISSAN CONDOR AÑO 200	6	S/. 45.00	S/. 270.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREA DE ALTERNADOR PARA CAMION VOLQUETE MERCEDEZ BEN	2	S/. 110.00	S/. 220.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREA DE ALTERNADOR PARA CAMION VOLQUETE VOLVO	2	S/. 95.00	S/. 190.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREAS DE BOMBA DE DIRECCION DENTADA C/LONA-OMNIBUS M	1	S/. 45.00	S/. 45.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREAS DE TIMON HIDRAULICO LIZA-ORIGINAL - PARA CAMIONETA	2	S/. 45.00	S/. 90.00
####	001215	APROBADO	28/12/2012	20538331521	ADRIASOL PERU GROUP E.I.R.L		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREA DE VENTILADOR- CAMION BARANDA CHEVROLET AÑO 2005	2	S/. 55.00	S/. 110.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE ALTERNADOR PARA CAMION GRUA HYUNDAI MODELO HD7	3	S/. 55.00	S/. 165.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE ALTERNADOR PARA CAMIONETA PANEL NISSAN URVAN 200	4	S/. 45.00	S/. 180.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE VENTILADOR DE MOTOR-CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRO	4	S/. 44.00	S/. 176.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE BOMBA DE AGUA ACANALADA PARA CAMIONETA SUZUKI A	2	S/. 55.00	S/. 110.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE TIMON HIDRAULICO ACANALADA DE 5 C/ LONA REFORZADA	8	S/. 45.00	S/. 360.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE DIRECCION PARA CAMION GRUA HYUNDAI MODELO HD78	2	S/. 52.00	S/. 104.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJAS DE ALTERNADOR ACANALADA DE 5 C/ LONA REFORZADA - AL	8	S/. 48.00	S/. 384.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREA DE VENTILADOR-CAMIONETA RURAL NISSAN URVAN AÑO 2	3	S/. 45.00	S/. 135.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE VENTILADOR DE MOTOR PARA CAMION FURGON HYUNDAI	2	S/. 58.00	S/. 116.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE VENTILADOR DE MOTOR PARA CAMIONETA HYUNDAI AÑO	1	S/. 58.00	S/. 58.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE VENTILADOR DE MOTOR PARA CAMIONETA NISSAN FIERA 4	4	S/. 32.00	S/. 128.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE VENTILADOR - CAMIONES VOLVO-VOLQUETE Y CISTERNA	1	S/. 95.00	S/. 95.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE VENTILADOR DE MOTOR PARA CAMIONETA URVAN AÑO 20	3	S/. 44.00	S/. 132.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREAS DE VENTILADOR - CAMIONETA CITROEN PETROLERO AÑO	1	S/. 70.00	S/. 70.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	FAJA DE ALTERNADOR PARA VEHICULO PICK-UP DOBLE CABINA NISS	4	S/. 40.00	S/. 160.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREAS DE ALTERNADOR DENTADAS-ORIGINAL- PARA CAMIONETA	2	S/. 45.00	S/. 90.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREA DE ALTERNADOR PARA CAMIONETA SUZUKI GASLINERO AÑO	2	S/. 40.00	S/. 80.00
####	001216	APROBADO	28/12/2012	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.		(SS) - SUBGERENCIA DE SERENAZGO, (EFSG) - EQUIP	CORREA DE BOMBA DE DIRECCION PARA CAMION NISSAN CONDOR 5	6	S/. 44.00	S/. 264.00
####	001217	APROBADO	28/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GAJ) - GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA, (SCR) - SU	TONER PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA KM-2050	6	S/. 203.80	S/. 1,222.80
####	001217	APROBADO	28/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GAJ) - GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA, (SCR) - SU	TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET CP 1215/1515 COD. REF. CB5	1	S/. 209.00	S/. 209.00
####	001217	APROBADO	28/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GAJ) - GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA, (SCR) - SU	TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET CP 1215/1515 COD. REF. CB5	1	S/. 209.00	S/. 209.00
####	001217	APROBADO	28/12/2012	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.		(GAJ) - GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA, (SCR) - SU	TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET CP 1215/1515 COD. REF. CB5	1	S/. 209.00	S/. 209.00
####	001218	APROBADO	28/12/2012	20456567305	COPY DEPOT S.A.	ACD 000-2012/MSI	(PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER 21 PPI	1	S/. 7,364.00	S/. 7,364.00
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LUBRIFICANTE PARA MAQUINARIA DE 100 PPM	5	S/. 2.00	S/. 10.00
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ESPARRAGO DE FIERRO GALVANIZADO DE 1 3/4" CON TUERCA, ARAN	100	S/. 0.70	S/. 70.00
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BISAGRA VAIVEN DE FIERRO DE 4 IN	4	S/. 38.00	S/. 152.00
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	YESO CERAMICO	5	S/. 2.70	S/. 13.50
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PLANCHA DE YESO TIPO DRYWALL DE 1/2" X 2.44 M X 1.22 M	1	S/. 35.00	S/. 35.00
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PLANCHA ALVEOLAR DE POLICARBONATO DE 5.80 M X 2.40 M X 6 M	4	S/. 620.00	S/. 2,480.00
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8"	4	S/. 16.00	S/. 64.00
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	3	S/. 44.80	S/. 134.40
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BARNIZ MARINO	0.25	S/. 68.00	S/. 17.00
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	THINNER ACRILICO	1	S/. 16.80	S/. 16.80
####	001219	APROBADO	28/12/2012	20546405959	ACOSTA INVERSIONES J.J.C. E.I.R.L.	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TUBO DE FIERRO CUADRADO DE 1 1/4" X 1 1/4" X 1/8" X 6 M	15	S/. 75.00	S/. 1,125.00
####	001220	APROBADO	28/12/2012	10099534619	PEREZ DANERI VANESSA LISSETE	ACD	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	EXTRACTOR DE AIRE-TIPO AXIAL, MEDIDMAS 33.5 X 33.5 X 15 CMCA	1	S/. 708.00	S/. 708.00

S/. 4,508,799.03



Municipalidad
de
San Isidro

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL IV TRIMESTRE DEL 2012 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
(EFACO)

Nº	Nro. Orden	Estado	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANT.	P/UNIT	TOTAL
----	------------	--------	----------------	------------------	-----------	----------------------	-------	----------------------	-------	--------	-------

